
MKOLP001GG

Níže uvedeného dne,měsíce a roku uzavřeli:

SMLOUVU O SBĚRU, PŘEPRAVĚ A ODSTRANĚNÍ ODPADŮ

ev.č.S/05030531/22500389/001/09

dle § 269 obchodního zál<oníku a zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech

Společnost: AVE Kolín s.r.o.

se sídlem: Kmochova 2, 280 02 Kolín III

IČO: 251 48 117,

DIČ:CZ 251 48 117,

zastoupená jednatelem: Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Karlem Sovou

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložk a 53627

bankovní spojení:

Č.Ú.: 6 33-151/0100

(dále jen „zhotovitel") na straně jedné

Společnost: Město Kolín Zákaznické číslo: 22500389

se sídlem: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolí n I

IČO: 002 35 440

adresa pro doručení: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

zastoupen/á :Jiří Buřič - starosta

zapsaný (nezapsaný) vobchodním (živnostenském) rejstříku:

Tel.: 321 748 224 Fax.: 321 720 911

(dále jen „objednatel") na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel je osoba oprávněná ve smyslu zák.č. 185/2001 Sb. k podnikání v oblasti

nakládání s odpady aoprávněným provozovatelem zařízení k nakládání s odpady.

2. Objednatel je v e smyslu §4 písm. p) a § 17 odst. 6zák.č. 185/2001 Sb. původcem

odpadu, neboť při jeho podnikatelské činnosti vznikají odpady.

3. Odpad podobný odpadu komunálnímu je odpa d vznikající u právnických nebo fyzických

osob oprávněných k podnikání. Jedná se o odpad, který zůstane po vytříděn í využitelného

odpadu, objemného odpadu, odpadu ze zeleně a nebezpečných složek odpadu.

4. Separované složky odpadu jsou vytříděné složky odpadu vhodné kdalšímu využití

(např. sklo, papír, plast).

5. Svozové místo je místo dohodnuté smluvními stranami, kde bud e připravena sběrná

nádoba, určená ke svozu.

6. Sběrné nádoby jsou nádoby, do nichž původce shromažďuje odpad. Velikost a počet

sběrných nádob, jejich umístění a četnost pravidelného svozu dohodnou smluvní strany

v ČI. smlouv y Specifikace místa svozu a ceny.

Smlouva osběru přepravě a odstraněni odpadu strana



I I . 

Předmět smlouvy 

1. T o u t o s m l o u v o u s e z h o t o v i t e l z a v a z u j e p o d o b u trvání této s m l o u v y přebírat veškerý níže 

specif ikovaný o d p a d o b j e d n a t e l e , t e n t o při jmout d o svého vlastnictví a v s o u l a d u s e 

zákonem o o d p a d e c h , z a j i s t i t j e h o využití n e b o odstranění. O b j e d n a t e l s e z a v a z u j e 

s jednaným způsobem předávat p o d o b u trvání této s m l o u v y o d p a d z h o t o v i t e l i , převést 

vlastnické právo k o d p a d u n a z h o t o v i t e l e a z a p l a t i t z h o t o v i t e l i z a převzetí o d p a d u 

s j e d n a n o u úplatu ( c e n u ) . 

I I I . 

Způsob plnění 

1. O b j e d n a t e l s e z a v a z u j e z a j i s t i t shromažďování o d p a d u d o sběrných nádob (dále j e n 

„nádoby") n a svozovém místě a z h o t o v i t e l s e z a v a z u j e z a j i s t i t sběr takového o d p a d u a 

j e h o s v o z n a místo j e h o využití či odstranění (dále vše též j e n j a k o „svoz"), a t o v r o z s a h u 

d l e níže uvedené s p e c i f i k a c e místa s v o z u a c e n y . 

IV. 

C e n a plnění a platební podmínky 

1. C e n a z a poskytované služby d l e této s m l o u v y j e s t a n o v e n a d o h o d o u s t r a n a její výše 

vychází z platného ceníku. 

Služba b u d e vyúčtována ročně, daňový d o k l a d b u d e v y s t a v e n k e d n i účinnosti s m l o u v y 

s e splatností 1 4 dnů . 

2. P o k u d s e o b j e d n a t e l d o s t a n e d o prodlení s placením c e n y z a službu d l e této s m l o u v y , 

z h o t o v i t e l má právo požadovat zaplacení úroku z prodlení v e výši 0 , 1 % z d lužné částky 

z a každý d e n prodlení. 

3. S jednaná c e n a s e poměrně zvyšuje p o k u d d o j d e k prokazate lnému zvýšení c e n položek 

ovl ivňujících s j e d n a n o u c e n u plnění (např. P H M , p o p l a t k u z a uložení o d p a d u n a sk ládku, 

i n d e x u spotřebních c e n ) n e b o jakémukol iv zvýšení c e n y plnění vzn ik lému n a základě 

případně nově při jatých či změněných právních předpisů. Takové zvýšení c e n y j e vůči 

o b j e d n a t e l i účinné k d a t u , k e k terému z h o t o v i t e l zvýšení s jednané c e n y p ísemně 

o b j e d n a t e l i oznámi l . 

Povinnost i smluvních stran 

1. Zhotovitel s e zavazuje : 
a ) z a j i s t i t s v o z (vyprazdňování nádob) řádně a včas d l e podmínek stanovených t o u t o 

s m l o u v o u 

b ) z a j i s t i t navrácení nádob p r o pravidelný s v o z n a j e j i c h stanoviště, a t o b e z zbytečného 

o d k l a d u p o j e j i c h vyprázdnění, 

c ) z a j i s t i t náhradní s v o z o d p a d u v případě havárie či p o r u c h y n a sběrném zařízení 

( v o z i d l e ) nejpozděj i následujícího d n e p o d n i p lánovaného s v o z u , 

d ) z a j i s t i t n a své náklady o p r a v u n e b o výměnu nádoby, d o j d e - l i k je j ímu prokazate lnému 

poškození jednáním z e s t r a n y zaměstnanců z h o t o v i t e l e , 

e ) z a j i s t i t neprodleně odstranění nečistoty, d o j d e - l i činností z h o t o v i t e l e při m a n i p u l a c i s 

nádobami k e znečištění stálého stanoviště nádoby, případně veřejného prostranství. 

S m l o u v a o s l )dstranéní o d p a d u s t r a n a 2 z 5 



3.

Objednatel je povinen :

a) zajistit volný přístup k nádobám v souladu se svozový m kalendářem;

b) zajistit sjízdnost vozovek aschůdnost přístupových cest vedoucích kjednotlivým

stanovištím nádob,

c) zajistit, aby neby l odpad odkládán mimo určené nádoby. Pokud bude vedle nádob

odložen odpad, zhotovitel není povinen jej odvézt;

d) zajistit, aby nedocházelo ke znehodnocování odpadu jinými složkami uvedenými

v ČI. I, bod 3, věta druhá, této smlouvy nebo jiným odpadem, na který se nevztahuje

zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech.

e) vrátit zhotoviteli bez zbytečného odkladu po ukončení této smlouvy všechny jím

pronajaté nádoby

f) nádobu řádně označit roční známkou, která slouží ke kontrole při vývozu a evidenci,

takto řádně neoznačená nádoba nebude vyvážena, a to i vpřípadě, že je služba

uhrazena.

Zhotovitel je oprávněn odmítnout svoz odpadu vpřípadě, že objednatel nesplnil touto

smlouvou sjednané povinnosti.

1.

VI .

Doba trvání smlouvy a její zánik

Smlouva se uzavírá na dob u neurčitou. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma

smluvními stranami.

2. Datum účinnosti smlouvy: 1. ledna 2009

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Výpověď musí být

učiněna písemně, jinak je neplatná. Výpovědní lhůta j e tříměsíční apočíná běžet prvého

dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď odeslána doporučenou poštou

na adresu druhé smluvní strany uvedenou vzáhlaví této smlouvy.

4. Odpovědným pracovníkem pro realizaci činností ve smyslu ustanovení této smlouvy je

ze strany objednatele: Martin Špinka, Vlachová Jarmila tel.: 321 748 224

ze strany zhotovitele: provozní technik Josef Vašků, tel.: 602 396 792

zákaznické centrum, referent Lenka Kosinová, tel.: 721 529 723

poradce pro ekologii Simona Horálková, tel.: 724 035 714

1.

2.

3.

VII.

Ostatní ustanovení

V případě změny nebo doplnění této smlouvy bude vyhotovena smlouva nová, která zcela

nahradí smlouvu předchozí. Uzavřením této smlouvy se ruší smlouva č. F 22/1999,

18/362005/FI.

Smlouva se řídí ustanoveními z.č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem.

Smlouva je vyhotoven a vpočtu dvou stejnopisů, přičemž každá ze smluvníc h stran obdrží

po jednom z nich.

V Kolíně dne 31.12.2008 V Kolíně dne 31.12.2008

Smlouva osběru, přepravě aodstranění odpadů



Přfloha Č.1, dodatek ke smlouvě č.: DS/001/05030531/22500389/001/09 

Specifikace místa, počtu a druhu nádob a periody svozu 

Firma, IČO: Město Kolín, 002 35 440 

Stanoviště nádob: Více stanovišt - podrobně v rozpisu 

Kontaktní osoba: 
Martin Špínka, Vlachová 
Jarmila 

tel: 321 748 224, 728 937 169 

Platnost smlouvy: 1.ledna. 2009 Platnost: neurčilo 

Komodita 
Typ 

nádoby 
v L 

Počet 
nádob 

Počet svozů 
za rok 

Pronájem 
nádob ks 

Den svozu 

S K O 20 03 01 240 

PLAST 15 01 02 240 

PAPÍR 15 01 01 240 

52 

26 

26 

Vlastnictví 
AVE 

Vlastnictví 
AVE 

Vlastnictví 
AVE 

Středa 
Svoz z ulice: Kariovo 

nám. 78 
Pondělí 

Svoz z ulice: Kariovo 
nám. 78 
Středa 

Svoz z ulice: Kariovo 
nám. 78 

S K O 20 03 01 1.100 

PLAST 15 01 02 240 

PAPÍR 15 01 01 240 

52 

26 

26 

Vlastnictví 
AVE 

Vlastnictví 
AVE 

Vlastnictví 
AVE 

Středa 
Svoz z ulice Sokolská 

545 
Pondělí 

Svoz z ulice Sokolská 
545 

Středa 
Svoz z ulice Sokolská 

545 

SKO 20 03 01 1.100 

PLAST 15 01 02 1.100 

PAPÍR 15 0101 1.100 

52 

26 

26 

Vlastnictví 
AVE 

Vlastnictví 
AVE 

Vlastnictví 
AVE 

Středa 
Svoz z ulice Na Valech 

72 
Pondělí 

Svoz z ulice Na Valech 
72 

Středa 
Svoz z ulice Na Valech 

72 

SKO 20 03 01 240 3 52 
Vlastnictví 

AVE 

Čtvrtek 
Svoz z ulice Polepská 

550 

S K O 20 03 01 110 1 52 
Vlastnictví 

AVE 

Středa 
Svoz z ulice 

Kutnohorská 21 

S K O 20 03 01 240 1 52 
Vlastnictví 

AVE 

Středa 
Svoz z ulice 

Kutnohorská 23, 
POLICIE 

S K O 20 03 01 240 1 52 
Vlastnictví 

AVE 

Středa 
Svoz z ulice Zámecká 

160 



Kód
odpadu Název odpadu Kategorie Cena Kč/t

20 03 0 7 OBJEMNÝ ODPAD

DOPRAVNÉ 7 MB vč. PŘISTAVENÍ

PRONÁJEM KONTEJNERU 7

O 1.067,00

1.823,00/ks

45,00/den

svoz bude uskutečněn nazákladě zavoláni zmísta: uliceKutnohorská 23, Městská

Policie

Cenová kalkulace za pronájem za svoz

Přílohy: 1) Výpi s z obchodního rejstříku

2) Rozhodnutí KÚ - souhlas snakládání s odpady

3) Výpis z živnostenského rejstříku (č.j.:1926/2008/OŽÚ/J/2)

4) Výpis z živnostenského rejstříku (č.j.:2128/2008/

Smlouva osběru, přepravě a odstranění odpadů strana 5z 5



T ^ n t o j k ý p i s . l e k t c o n i - e k y p o a ^ ^ s a l "MĚSTSKÝ S O U D V P R A Z E [ I Č 0 0 2 1 5 6 6 0 r * d n « 5 . 1 . 2 0 0 9 v 6 : 3 4 : 1 9 p r o sákonm 
i M C l n 9 V » n * h o poekytovBtalo ovóroného výaCupii (výtisku) z obchodniho t « j « t í l k u . KWiá: tn»%o2Íoac76n4gagS 

V ý p i s 

z obchodniho rejstřiku, vedeného 
Méstským soudem v Praze 
o d d i l C, vložka 53627 

D a t u m z á p i s u : 28.srpna 1997 

Obchodní firma: AVE R o l i n s . r . o . 

Sídlo: K o l i n I I I . , Kmochova 2 

r d e n t i f i J c a č n i číslo: 251 48 117 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikáni: 

- silniční motorová doprava nákladní 
- provozováni tělovýchovných zařízeni a zařízeni sloužících 
re g e n e r a c i a r e k o n d i c i 
- prováděni staveb včetně j e j i c h zmén, udržovacích práci na n i c h 
a 
j e j i c h odstraňováni 
- pronájem a půjčováni věci movitých 
- podnikáni v o b l a s t i nakládáni s nebezpečnýtni odpady 
- chov domácích a zoologických zvířat a poskytováni souvisejících 
služeb 

- poskytováni služeb pro zemědělství a zahradnictví 
- poskytováni technických služeb 
- reklamní činnost a marketing 
- specializovaný maloobchod 
- přípravné práce pro stavby 
- nakládáni a odpady (vyjma nebezpečných) 
- opravy silničních v o z i d e l 
- poskytováni služeb pro osobni hygienu a služeb souvisejících s 
péči o v z h l e d osob 

- prováděni staveb včetně j e j c h změn, udržovacích práci na n i c h a 
j e j i c h odstraňováni 

- poskytováni služeb pro zemědělství a zahradnictví 
- montáž, opravy, údržba vyhrazených elektrických zařízeni 
- výroba, i n s t a l a c e a opravy elektronických zařízeni 
- výroba, i n s t a l a c e a opravy elektrických strojů a přístrojů 
- činnost účetních poradců, vedeni účetnictví, vedeni daňové 
evidence 
- technické činnosti v dopravě 
- truhlářstvi 
- správa a údržba n e m o v i t o s t i 
- podniky zajištHijici o s t r a h u majetku a osob 

Statutární orgán: 

j e d n a t e l : Ing. Radek Doležal, r.č. 790317/0825 
Horka 49, PSČ 286 01 
den v z n i k u funkce: 1.ledna 2008 

Údaje platné ke dni: 05.01.2009 6:00 S t r a n a ; 1/2 ^, 



o d d i l C, vložka 53627 

j e d n a t e l : Mgr. Věra Suchomelová, r.č. 755614/2429 
Čáslav, R. Těsnohlídka 1540, PSČ 286 01 
den v z n i k u funkce: 1.ledna 2008 

j e d n a t e l : Ing. K a r e l Sova, r.č. 520307/159 
Kolxn IV., Havlíčkova 43, PSČ 280 02 
den v z n i k u funkce: 2.dijbna 2008 

Jménem společnosti s účinnosti od 1.1.2008 jednají a p o d e p i s u j i 
vždy dva jednatelé společně. 

Dozorčí rada: 

člen dozorčí rady: JUOr. Milan Janoušek, r.č. 550808/2140 
K o l i n XX, Na Třeáňovce 1002, PSČ 280 02 

člen dozorčí rady: Mgr. Ondřej Plaéil, r.č. 661121/0166 
K o l i n X I , Zborovská 993, PSČ 280 02 

člen dozorčí rady: MUDr. Václav Navrátil, r.č. 470406/091 
Kolín V., Čelakovského 444, PSČ 280 02 
den v z n i k u Členství v dozorčí radó: 16.dubna 2007 

člen dozorčí rady: Ing. Eva Holíková, r.č. 786002/4733 
Blížkovice 277, PSČ 671 55 
den v z n i k u členství v dozorčí radé: 1.ledna 2008 

člen dozorčí rady: Ing. Michal Vlček, r.č. 770203/0963 
Mělník, Nemocniční 471, PSČ 276 01 
den v z n i k u členství v dozorčí radě: 1.ledna 2008 

Společníci: 

AVE CZ odpadové hospodářství s . r . o . 
Praha 2, Rumunská 1, PSČ 120 00 
Identifikační číslo: 493 56 089 
Vk l a d : 42 220 000,- Kč 
Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl: 75% 

Město Kolín 
Kolín 
Identifikační číslo: 002 35 440 
Vklad: 14 073 000,- Kč 
Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl: 25% 

Základní kapitál: 56 293 000,- Kč 
Splaceno: 100 % 

Správnost tohoto výpisu se p o t v r z u j e 

Městský soud v Praze 

Údaje platné ke dni: 05.01.2009 6:00 S t r a n a ; 2/2 ^ 



Obchodní rejstřík - výpisy platných 

Ověřuji pod pořadovým číslem 154/2009, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě. 

Ověřující osoba: Vlachová Jarmila 

Kolíně dne 05.01.2009 

Podpis 



Městský úřad Kolín 

obecní živnostenský úřad 

Karlovo nám.45,Kolín I 

Č.j.; 2I28/2008/OŽÚ/J/2 

Výpis z živnostenského rejstříku 

Obchodní finna: AVE Kolín s.r.o. 

Identifikační číslo: 25148117 

Sídlo: Kmochova 2,280 02, Kolín - Kolín I I I 

Živnostenské oprávněni č. I 

Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

Vznik živnostenského oprávnění: 28.08.1997 

Doba trváni Živnostenského oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávněni č. 2 

Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel (Živnost byla transformována) 

Vznik živnostenského oprávnění: 28.08.1997 

Doba trvání živnostenského oprávnění; na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění Č. 3 

Předmět podnikáni; Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Vznik živnostenského oprávnění: 28.08.1997 

Doba trváni živnostenského oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávněni Č. 4 

Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství (dle přechodných ustanovení zákona č 130/2008 Sb. kterým se 

mění zákon c. 455/1991 Sb.) 

Vznik živnostenského oprávnění; 16.03.1998 

Doba trváni Živnostenského oprávnění; na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č. 5 

Předměl podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení (dlepřechodných ustanovení 

zákonač. I30/2008Sb.. kterým se mění zákon č. 455/1991 Sb.) 

Vznik Živnostenského oprávnění: 28.08.1997 

Doba trvání živnostenského oprávněni; na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č. 6 

ID RZP: 2539977 

Číslo případu: 320401/U2008/5585/J Strana I ?.iv 2 0/1020 V Y P 020a 



Předmět podnikání; Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 

Vznik živnostenského oprávnění: 04.06.2008 

Doba trvání živnostenského oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávněni č. 7 

Předmět podnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona (dle 

přechodných ustanovenízúk,>na č. 130/2008 Sh., kíen^ni se ménízákon č. 455/1991 Sb.) 

Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkárství, lesnictví a myslivost 

Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou ŽivoČiSné výroby) 

Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Velkoobchod a maloobchod 

Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Realitní Činnost, správa a údržba nemovitostí 

Pronájem a půjčováni věcí iitovitých 

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činností 
Poskytování technických služeb 

Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu 

Vznik Živnostenského oprávnění: 28.08.1997 

Doba trváni živnostenského oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění Č. 8 

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 

a telekomunikačních zařízení (dlepřechodných ustanovení zákona Č. 130/2008 Sb.. kterým 
se mění zákon č. 455/1991 Sb.) 

Vznik Živnostenského oprávnění: 02.06.2008 

Doba trvání živnostenského oprávnění: na dobu neurčitou 

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2: Městský úřad Kolín 

V Kolíně dne 07.08.2008 

vedoucí obecního živnostenského úřadu 

OVĚŘENÍ-VIDIMACE 

Ověřuji, Y 

že t e n t o o p i s složený z l i s t u 
doslovně souhlasí s l i s t i n o u , z rig b y l 
pořízen, složenou z l i s t u . 

V Kolíne d n e 

Vidimacf se nepotvrzuje správnost a pravdivost 
údajů uvedených v lístiné a Jejich soulad s právnFml 
pfedplsy a notár za obsah listiny neodpovídá. 

Strana 2 Z I V 2 0 : | 0 2 0 VYp 02L 



(Vlěstský úřad Ko!i(ř 

o b e c n i živnostenský úřad 

K a r i o v o nám.4S.,Kolin \ 

C I 1 9 2 6 / 2 0 0 8 / O Z U / J / 2 

Výpis z živnostenského rejstříku 

Obchodní f i r m a : 

Ideníirika<^ní čisto 

Sídlo; 

AVE Kolín s r o 

25148117 

Kmochova 2, 2S0 02, Koho - Kolín I I I 

Živnosíenskě oprávněni č ! 

Předmě) podnikání Silniční motorová doprava - náltladní vnitrostátní provozovaná vozidly o nejvétší 

povolené hmotnosti do 3,5 íwny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidl 

o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny (dle přechodných ustanoveni zákona 

č / 30/2008 Sh , kterým se méní zákon č 455/1991 Sb.) 

Vznif; živnostenského oprávnění 28,08.1997 

D o b a trvání živnostenského oprávnění; na dobu neurčitou 

Úřad příslušný p o d l e § li o d s t 2 ; Městský úřad Kolín 

V Kolíně d n e 2 2 0 7 2 0 0 8 

/ 

I n g D a n a Neumanové 

vedoucí obecního živnostenského úřadu 

53-

lir>i Sř-7iP 7 S ' , 0 0 7 7 

OVÉŘlNÍA^IDíMACÍ 

Ověřuji 

poříze."! 'rt.í / • 

jdajů ' jvedí íných v i i s H •" -
předpisy a x\aW 2 3 o ' ' '"• " ^ Í I - Í D 



I ' ' i l 

Krajský úřad Středočeského k r a j e 

Praha: 25. listopadu 2008 
Číslo jednací: 140638/2008/KUSK 
Spisová značka: 140638/2008/KUSK 
Vyřizuje: In^. Jana Komárová/538. 
Značka: OZP/Ko 

A V E Kolín s.r.o. 
Kmochova 2 
280 02 Kolín III 

R o z b o d n u t í 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životnflio prostředí a zemědělství, jako orgán 
veřejné správy odpadového hospodářství, příslušný ve smyslu § 78 odst. 2 písm. a) a odst. 6 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném znění 
(dále jen zákon o odpadech), uděluje po provedeném správním řízení podle zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád v platném znění, společnosti A V E Kolín s.r.o., se sídlem Kolín, 
Kmochova 2, IČ 25148! 17 v souladu s § 14 odst. 1 zákona o odpadech 

1. s o u h l a s 

Oi 01 01 
01 01 02 
01 03 04* 

03 05 * 
03 06 

k provozování mobilního zařízení ke sběru nebo výkupu odpadu na území Středočeského 
kraje. Dle Katalogu odpadů (vyhláška Č 381/2001 Sb.) se jedná pouze o odpady zařazené 
pod čísly: 

Odpady z těžby rudných nerostů 
Odpady z těžby nerudných nerostů 
Hlušina ze zpracování sulfidícké rudy obsahující kyseliny nebo 
kyselinotvomé látky 
Jiná hlušina obsahující nebezpečné látky 
Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 
Jiní odpady z fyzikálního a chemického zpracování rudných nerostů 
obsahující nebezpečné látky 
Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07 

Červený kal z výroby oxidu hlinitého neuvedený pod Číslem 01 03 07 
Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerudných nerostů obsahující 
nebezpečné látky 

Odpadní Štěrk a kamenivo neuvedené pod Číslem 01 04 07 
Odpadní písek a jíl 
Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 
Odpady ze zpracování potaše a kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07 
Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 01 04 07 
a 01 04 11 

Odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07 
Vrtné kaly a odpady obsahující sladkou vodu 
Vrtné kaly a odpady obsahující ropné látky 
Vrtné kaly a další vrtné odpady obsahující nebezpečné látky 
Vrtné kaly a odpady obsahující baryt neuvedené pod čís. 01 05 05 a 01 05 06 

01 03 07 * 

01 03 08 
O! 03 09 
01 04 07 * 

01 04 08 
01 04 09 
01 04 10 
01 04 n 
01 04 12 

01 04 13 
01 05 04 
01 05 05 * 
01 05 06 * 
Oí 05 07 

Zborovskfi M 150 2 i PrEíhg 5 257 280 53S fa;t; 257 280 170 komarove\@kT-5.c2 vvv/w..ttj-stredocssk;y.c2 



02 03 01 
02 03 02 
02 03 03 
02 03 04 
02 03 05 

01 O') 08 Vrtné kaly a odpady obsahující chloridy neuvedené pod čísly 01 05 05 a 

01 05 06 
02 01 01 Kaly z praní a čištění 
02 01 02 Odpad z živočišných tkání 
02 OI 03 Odpad rostlinných pletiv 
02 O i 04 Odpadní plasty (kromě obalů) 
02 01 06 Zvířecí trus, moČ a hnůj (včetně znečištěné slániy),kapalné odpady, 

soustřeďované odděleně a zpracované mimo místo vzniku 

02 01 07 Odpady z lesnictví 
02 01 08 * Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky 
02 01 09 Agrochemické odpady neuvedené pod Číslem 02 Ol 08 
02 01 i O Kovové odpady 
02 02 01 Kaly z prán í a z čištění 
02 02 02 Odpad živočišných tkání 
02 02 03 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 
02 02 04 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

Kaly 2 praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace 
Odpady konzervačních činidel 
Odpady z extrakce rozpouštědly 
Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracováni 

02 03 u:> Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy 
02 04 02 Odpad uhličitanu vápenatého 
02 04 03 Kaly z Čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
02 05 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 
02 05 02 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
02 06 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 
02 06 02 Odpady konzervačních činidel 
02 06 03 Kaly z Čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
02 07 0! Odpady z praní, čištění a mechanického zpracování surovin 
02 07 02 Odpady z destilace lihovin 
02 07 03 Odpady z chemického zpracování 
02 07 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 
02 07 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
03 01 01 Odpadní kůra a korek 

03 Oi 04 * Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy obsahující 

nebezpečné látky 

03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy neuvedené pod 

číslem 03 01 04 

03 01 99 Odpady jinak blíže neurčené - sedimentační kal ze zpracování dřeva 
03 02 01 * Nehaiogenovaná organická Činidla k impregnaci dřeva 
03 02 02 * Chlorovaná organická činidla k impregnaci dřeva 
03 02 03 * Organokovová činidla k impregnací dřeva 
03 02 04 * Anorganická činidla k impregnaci dřeva 
03 02 05 * Jiná činidla k impregnaci dřeva obsahující nebezpečné látky 
03 03 01 Odpadní kůra a dřevo 
03 03 02 Kaly zeíeného louhu (ze zpracování černého louhu) 
03 03 05 Kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru 
03 03 07 Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenky 
03 03 08 Odpady z třídění papíru a lepenky určené k recyklaci 
03 03 09 Odpadní kaustifíkační kal 

03 03 10 Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna, výplně 

a povrchové vrstvy z mechanického třídění 



s t r a f i a i I 

0 5 O i I 
01 (H (í 
01 01 
0̂ 1 01 
0̂ 1 o I 
04 01 
04 01 

0^ 
Oí 
04 
OS 
06 

04 01 07 

04 01 08 
04 OI 09 
04 01 99 
04 02 09 
04 02 10 
04 02 14 * 
04 02 15 
04 02 16* 
04 02 17 
04 02 19* 

04 02 20 

04 02 21 
04 02 22 
05 01 0 2 * 
05 01 03 * 
05 01 04 * 
05 01 05 * 
05 01 06 * 
05 01 07 * 
05 01 08 * 
05 01 09 * 

05 01 10 

05 01 I I * 
05 01 12 * 
05 01 13 
05 01 14 
05 01 15 * 
05 01 Í6 
05 01 17 
05 01 99 * 
05 06 01 * 
05 06 03 * 
05 06 04 
05 07 0! * 
05 07 02 
06 01 01 * 
06 01 02 * 
06 OJ 03 * 
06 01 04 * 

¥• nly z Čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
Odpadní \f lihovka a štípenka 
(r*dpad z loiižení 

<><lpady ?. odmašťování obsahující rozpouštědla bez kapalné fáze 
Činící břečka obsahující chrom 
Činící břečka neobsahující chrom 
Kaly obsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich 
vzniku 

Kaly neobsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich 
vzniku 

Odpady usní (postružiny, odrezky, prach z broušení) obsahující chrom 
Odpady z úpravy a apretace 

Odpady jinak blíže neurčené - useň z výroby (oprav) kožedělného zboží 
Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) 
Organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk) 
Odpady z apretace obsahující organická rozpouštědla 
Jiné odpady z apretace neuvedené pod Číslem 04 02 14 
Barviva a pigmenty obsahující nebezpečné látky 
Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 
Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné 

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod Číslem 
04 02 19 
Odpady z nezpracovaných textilních vláken 
Odpady ze zpracovaných textilních vláken 
Kaly z odsolovacich zařízení 
Kaly ze dna nádrží na ropné látky 
Kyselé alkylové kaly 
Uniklé (rozlité) ropné látky 
Ropné kaly z údržby zařízení 
Kyselé dehty 
Jiné dehty 

Kaly z Čiátění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné 
látky 

Jiné kaly z čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 
05 01 09 

Odpady z čištění pohonných hmot pomocí zásad 
Ropa obsahující kyseliny 
Kaly z napájecí vody pro kotle 
Odpad z chladících kolon 
Upotřebené filtrační hlinky 
Odpady obsahující síru z odsiřování ropy 
Asfalt 

Odpady jinak blíže neurčené - zemina znečištěná ropnými látkami 
Kyselé dehty 
Jiné dehty 
Odpad z chladicích kolon 
Odpady obsahující rtuť 
Odpady obsahující síru 
Kyselina sírová a Iq^selina siřičitá 
Kyselina chlorovodíková 
Kyselina fluorovodíková 
Kyselina fosforečná a kyselina fosforítá 



sí.ri 

Oo OI 05 * 
06 01 06 * 
06 02 01 * 
06 02 03 * 
06 02 04 * 
06 02 05 * 
06 02 99 * 
06 03 I I * 
06 03 13 * 
06 03 14 
06 03 15 * 
06 03 16 
06 03 99 * 
06 04 03 * 
06 04 04 * 
06 04 05 * 
06 04 99 * 
06 05 02 * 

06 05 03 

06 06 02 * 
06 06 03 
06 06 99 * 
06 07 0! * 
06 07 02 * 
06 07 03 * 
06 07 04 * 
06 07 99 

06 08 02 * 
06 09 02 
06 09 03 * 

06 09 04 
06 09 99 
06 10 02 * 
06 11 01 
06 13 01 * 
06 í I 99 * 
06 13 02 * 
06 13 03 
06 13 04 * 
06 13 05 * 

06 13 99 
07 01 01 * 
07 01 03 * 
07 01 04 * 
07 01 07 * 
07 Oi 08 * 
07 01 09* 
0701 10 * 
07 01 I ! * 

Kyselina dusičná a kyselina dusitá 
fífié kyseliny 
Hydroxid vápenatý 
Hydroxid amonný 
Hydroxid sodný a hydroxid draselný 
Jiné atkálie 

Odpady jinak blíže neurčené - louh odpadních alkálií, průmyslové smetky 
Pevné soli a roztoky obsahující kyanidy 
Pevné soli a roztoky obsahující těžké kovy 
Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 11 a 06 03 i 3 
Oxidy kovů obsahující těžké kovy 
Oxidy kovů tieuvedené pod číslem 06 03 15 
Odpady jinak blíže neurčené - odpad solných lázní, vodní sklo 
Odpady obsahující arsen 
Odpady obsahující rtuť 
Odpady obsahující jiné těžké kovy 
Odpady jinak blíže neurčené - průmyslové smetky 

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné 
látky 

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 
06 05 02 

Odpady obsahující nebezpečné sulfidy 

Odpady obsahující jiné sulfidy neuvedené pod Číslem 06 06 02 
Odpady jinak blíže neurčené - průmyslové smetky 
Odpady obsahující azbesť z elektrolýzy 
Aktivní uhlí z výroby chlóru 
Kaly síranu bamatého obsahující rtuť 
Roztoky a kyseliny 

Odpady jinak blíže neurčené - průmyslové smetky, olejový odpad z čištění 
nádrží 

Odpady obsahující nebezpečné silikony 
Struska obsahující fosfor 

Reakční odpady na bázi vápníku obsahující nebo znečištěné nebezpečnými 
látkami 

Jiné reakční odpady na bázi vápníku neuvedené pod číslem 06 09 03 
Odpady jinak blíže neurčené - průmyslové smetky 
Odpady obsahující nebezpečné látky 
Odpady na bázi vápníku z výroby oxidu titaničitého 
Anorganické pesticidy, činidla fc impregnaci dřeva a další biocidy 
Odpady jinak blíže neurčené - průmyslové smetky 
Upotřebené aktivní uhlí (kromě odpadu uvedeného pod číslem 06 07 02) 
Saze průmyslově vyráběné 
Odpady ze zpracování azbestu 
Odpadní saze ze spalování 

Odpady jinak blíže neurčené - průmyslové smetky 
Promývací vody a matečné louhy 

Organická halogenová rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
Halogenované destilační a reakční zbytky 
Jiné destilační a reakční zbytky 

Halogenované filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 
Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 

Kaly z čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné 
látky 



sií-a/ia ^ / li) 

(>/<)! <W 

0 / 0 > 0 I 

0 7 o : - ' O í 
07 o ? 0 4 

0 7 O? 0 7 

O? 0 2 0 8 

0 7 0 2 0 9 * 

0 7 0 2 1 0 * 

0 7 0 2 I I * 

0 7 0 2 1 2 

0 7 0 2 1 3 
0 7 0 2 1 4 * 
0 7 0 2 1 5 
0 7 0 2 1 6 * 
0 7 0 2 1 7 

0 7 0 2 9 9 * 

0 7 0 3 0 1 * 
0 7 0 3 0 3 * 
0 7 0 3 0 4 * 
0 7 0 3 0 7 * 
0 7 0 3 0 8 * 
0 7 0 3 0 9 * 
0 7 0 3 1 0 * 
0 7 0 3 I I * 

0 7 0 3 1 2 

0 7 0 4 0 1 * 
0 7 0 4 0 3 * 
0 7 0 4 0 4 * 
0 7 0 4 0 7 * 

Jiné kaly z Čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 
0 7 0 1 1 1 

Odpady jinak blíže neurčené - průmyslové smetky 
Promývací vody a matečné louhy 
Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
Halogenované destilační a reakční zbytky 
Jiné destilační a reakční zbytky 
Halogenované filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 
Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 
Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné 
látky 

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 
0 7 0 2 H 
Plastový odpad 
Odpady přísad obsahující nebezpečné látky 
Odpady přísad neuvedené pod číslem 0 7 0 2 1 4 
Odpady obsahující nebezpečné silikony 
Odpady obsahující silikony neuvedené pod Číslem 0 7 0 2 1 6 pigmentů (kromě 
odpadů uvedených v podskupině 0 6 1 1 ) 
Odpady jinak blíže neurčené ~ průmyslové smetky, pryžové hadice, odpad z 
pryže 
Promývací vody a matečné louhy 
Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné touhy 
Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
Halogenované destilační a reakční zbytky 
Jiné destilační a reakční zbytky 
Halogenované filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 
Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 
Kaly zčištěm' odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné 

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich V2iiiku neuvedené pod Číslem 
0 7 0 3 1 1 

Promývací vody a matečné louhy 

Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
Halogenované destilační a reakční zbytky 

0 7 0 4 0 8 * 

0 7 0 4 0 9 * 

0 7 0 4 1 0 * 

0 7 0 4 1 1 * 

0 7 0 4 1 2 

0 7 0 4 1 3 * 
0 7 0 4 9 9 * 
0 7 0 5 0 1 * 
0 7 0 5 0 3 * 
0 7 0 5 0 4 * 

Jiné destilační a reakční zbytky 
Halogenované filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 
Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 
Kaly z Čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné 
látky 

Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 
0 7 0 4 1 1 

Pevné odpady obsahující nebezpečné látky 
Odpady jinak blíže neurčené - průmyslové smetky 
Promývací vody a matečné louhy 
Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 



strana 

07 05 07 * Halogenované destilační a reaKČní zbytky 
07 05 08 * Jiné destilační a reakční zbytky 
07 05 09 * Halogenované filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 
07 05 10 * Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 

07 05 11 * Kaly z čišténí odpadních vod v nnístě jejich vznikli obsahující nebezpečné 
látky 

07 05 12 Jiné kaly z čišténí odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 
07 05 11 

07 05 n * Pevné odpady obsahující nebezpečné látky 
07 05 99 * Odpady jinak blíže neurčené - prijmyslové smetky, zbytky rostlin po extrakci 

organiciť/mi rozpouštědly 
07 05 14 Pevné odpady neuvedené pod číslem 07 05 13 
07 06 OI * Promývací vody a matečné louhy 
07 06 03 * Organická halogenovaná rozpouStědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 06 04 * Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 06 07 * Halogenované destilační a reakční zbytky 
07 06 08 * Jiné destilační a reakční zbytl^ 
07 06 09 * Halogenované filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 
07 06 IO * Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 
07 06 I I * Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné 

látky 
07 06 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod Číslem 

07 06 11 
07 06 99 Odpady jinak blíže neurčené - prošlá kosmetika, odpad z výroby kosmetiky. 

desinfekční papír 
07 07 01 * Promývací vody a matečné louhy 
07 07 03 * Organická halogenovaná rozpouStědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 07 04 * Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 07 07 • Halogenované destilační a reakční zbytky 
07 07 08 * Jiné destilační a reakční zbytky 

07 07 09 * Halogenované filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 
07 07 10 * Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 
07 07 i I * KaJy z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné 

láílq^ 
07 07 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod Číslem 

07 07 1 i 
07 07 99 * Odpady jinak blíže neurčené - průmyslové smetky 
08 01 11 * Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné 

látky 
08 0! 12 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod Číslem 08 01 I I 
08 OI 13 * Kaly z barev nebo z laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 

nebezpečné látky 
08 01 14 Jiné kaly z barev nebo z laku neuvedené pod číslem 08 01 13 
08 01 15 * Vodné kaly obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel 

nebo jiných nebezpečných látek 
08 01 16 Jiné vodné kaly obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 15 
08 01 17 * Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahující organická rozpouštědla 

nebo jiné nebezpečné látky 
08 01 18 Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17 
08 01 19 * Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky s obsahem organických 

rozpouštědel nebo jiných nebezpečných látek 
08 01 20 Jiné vodné suspenze obsahující barvy nebo laky neuvedené pod Čís 08 01 19 
08 01 21 * Odpadní odstraňovače barev nebo laků 



sírana 7 / 20 

(i;; (íi 1 

W o Mil 

m o' o 
Oíi (í> o t 
0 ! í O 0 9 ^ 

OK O t 07 
m o i 0 8 
08 OJ I 2 * 

08 03 I 3 
08 03 U * 
08 03 15 
08 03 i 6 * 
08 03 17 * 
08 03 18 
08 03 19* 
08 03 99 * 
08 04 09 * 

08 04 10 
08 04 11 * 

08 04 12 
08 04 13 * 

08 04 14 

08 04 15 * 

08 04 16 

08 04 17* 
08 04 99 * 
08 05 01 * 
09 01 01 * 
09 0! 02 • 
09 01 03 * 
09 01 04 * 
09 01 05 * 
09 01 06* 

09 01 07 
09 01 08 
09 01 iO 
09 01 I I • 

0901 12 
09 01 13 * 

09 01 99 * 
1001 01 

10 01 02 
1001 03 

(íilpacly jinak blízft neurčené p(ůmyslové smetky ze zpracování barev. 
l»l<j<;hovk> od barev, znečištěné obaly 
< >(Jpadní práškové barvy 
Vodné kaly obsahující keramické materiály 
Vodné suspenze obsahující keramické materiály 
Odpady jinak blíže neurčené - průmyslové smetky 
Vodné kaly obsahující tiskařské barvy 
Vodné kapalné odpady obsahující tiskařské barvy 
Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky 
Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 
Kaly tiskařských barev obsahující nebezpečné látky 
Kaly tiskařských barev neuvedené pod Číslem 08 03 14 
Odpadní leptací roztoky 
Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky 
Odpadní tiskařský toner neuvedený pod Číslem 08 03 17 
Disperzní olej 
Odpady jinak blíže neurčené - průmyslové smetky 
Odpadní lepidla a těsnící materiály obsahující organická rozpouštědla nebo 
jiné nebezpečné látky 
Jiná odpadní lepidla a těsnící materiály neuvedené pod Číslem 08 04 09 
Kaly z lepidel a těsnících materiálů obsahující organická rozpouStědla nebo 
jiné nebezpečné látky 

Jiné kaly z lepidel a těsnících materiálů neuvedené pod Číslem 08 04 11 
Vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnících materiálů obsahující organická 
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 
Jiné vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnících materiálu neuvedené pod 
číslem 08 04 13 

Odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnící materiály s organickými 
rozpouátědly nebo s jinými nebezpečnými látkami 

Jiné odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnící materiály neuvedené pod 
číslem 08 04 15 
Kalafiinový olej 
Odpady jinak blíže neurčené - průmyslové smetky 
Odpadní isokyanáty 
Vodné roztol^ vývojek a aktivátorů 
Vodné roztoky vývojek ofsetových desek 
Roztoky vývojek v rozpouštědlech 
Roztoky ustalovačů 
Bělící roztoky a roztoky bělících ustalovačů 
Odpady obsahující stříbro ze zpracování fotografického odpadu v místě jeho 
vzniku 

Fotografie!^ fílm a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra 
Fotografický fílm a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra 
Fotoaparáty najedno použití bez baterií 
Fotoaparáty najedno použití obsahující baterie uvedené pod č. 160601,160602 
nebo 160603 

Fotoaparáty najedno použití obsahující jiné baterie neuvedené pod 09 01 II 
Odpadní vody ze zpracování stříbra v místě jeho vzniku neuvedené pod 
číslem 09 01 06 

Odpady jinak blíže neurčené - průmyslové smetky 
Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod 
číslem 10 01 04) 
Popílek ze spalování uhlí 
Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva 



símna 

! 0 Oí 0 4 * PopíieI< a kote(»í prach ze spalování ropných produktů 
í O OI 0 5 Pevné reakonf produkty na bázi vápníku z odsířování spalin 

10 01 0 7 ReakČní produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve foroie kalů 
IO O i 0 9 Kyselina sírová 
10 01 n * Popílek z emulgovaných uhlovodíků použitých způsobem obdobnýni palivu 
10 01 M * Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu obsatiující 

nebe^ečné látky 

10 0 1 15 Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené pod 
číslem 10 01 14 

10 01 16 * Popílek ze spoluspalování odpadu obsahující nebezpečné látl^ 
iO O! 17 Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 0 1 16 
10 01 18 * Odpady z čištění odpadních plynů obsahující nebezpečné látky 
10 01 19 Odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05, 10 01 07 a 

iOOl 18 

10 01 20 * Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné 
látky 

10 01 2! Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 
10 01 20 

10 01 22 * Vodné kaly z čištění kotlů obsahující nebezpečné látky 
1 0 01 23 Vodné kaly z čištění kotlů neuvedené pod číslem 10 01 22 
10 0 1 24 Písky z fluidních loží 

10 01 25 Odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny 
IO 01 26 Odpady z čištění chladící vody 
10 02 01 Odpady ze zpracování stmsky 
IO 02 02 Nezpracovaná struska 
10 02 07 • Pevné odpady z čištění plynů obsahující nebezpečné látky 
10 02 08 Jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07 
IO 02 l O Okuje z válcování 
10 02 I I * Odpady z čištění chladící vody obsahující ropné látky 
10 02 12 Jiné odpady z čištění chladící vody neuvedené pod číslem 10 02 11 
10 02 13 * Kaly a filtrační koláče z čištění plynu obsahující nebezpečné látky 
10 0 2 14 Kaly a filtrační koláče neuvedené pod číslem 10 02 i 3 
i O 02 15 Jiné kaly a filtrační koláče 
10 03 02 Odpadní anody 
í O 03 04 * Strusky z prraího tavení 
IO 03 05 Odpadní oxid hlinitý 
10 0 3 0 8 * Solné strusky z druhého tavení 
10 03 09 * Černé štěty z druhého tavení 
IO 03 15 * Stery, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují hořlavé plyny 

v nebezpečných množstvích 
10 03 16 Jiné stěry neuvedené pod číslem 10 03 15 
10 03 17 * Odpady obsahující dehet z výroby anod 
IO 03 18 Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem 10 03 17 
IO 03 19 * Prach ze spalin obsahující nebezpečné látky 
10 03 20 Prach ze spalin neuvedený pod číslem 10 03 19 
10 03 21 * Jiný úlet a prach (včetně prachu z kulových mlýnů) obsahující nebezpečné 

látky 

10 03 22 Jiný ůlet a prach (včetně prachu z kulových mlýnů) neuvedený pod 10 03 21 
10 03 23 * Pevné odpady z čištění plynů obsahující nebezpečné látky 
IO 03 24 Pevné odpady z Čištění plynů neuvedené pod číslem IO 03 23 
IO 03 25 * KaJy a filtrační koláče z čištění plynu obsahující nebezpečné látky 
IO 03 26 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 03 25 
IO 03 27 * Odpady z čištění chladící vody obsahující ropné látky 



) o 1 ' ;•; 

MM ' 

) O í Uí 

) 0 1 o I * 

U M (K> + 

) O--! O í * 

) (H 04 * 
) 04 05 * 
) 04 06 * 

1 0 04 07 * 
10 04 09 * 
10 04 10 
1005 01 
10 05 03 * 
10 05 04 
10 05 05 * 
10 05 06 * 
10 05 08* 
10 05 09 
10 05 to* 

10 05 I I 
I 0 0 6 0 I 
10 06 02 
10 06 03 * 
10 06 04 
10 06 06* 
10 06 07 * 
10 06 09* 
1006 10 
10 07 01 
10 07 02 
10 07 03 
10 07 04 
10 07 05 
10 07 07 * 
10 07 08 
10 08 04 
10 08 08* 
10 08 09 
1008 10* 

10 08 I I 
1008 12 * 
1008 13 
1008 14 
1008 15 * 
1008 16 
10 08 17 * 
1008 18 
1008 19* 
10 08 20 

( i K Č odpady z čistění chladící vody neuvedené pod Číslem 10 03 27 

< )dpiidy z úpravy solných stiusek a černých stěrů obsahující nebezpečné látky 
Odpady z úpravy solných strusek a Černých stěrů neuvedené pod Čís. 10 03 29 
Strusky (z prvního a druhého tavenO 
Pěna a stery (z prvního a druhého tavení) 
Arzeničnan vápenatý 
Prach z čišténí spalin 
Jiný úlet a prach 
Pevný odpad z čištění plynu 
Kaly a filtrační koláče z čištěni plynu 
Odpady z čištění chladící vody obsahující ropné látky 
Jiné odpady z čištění chladící vody neuvedené pod číslem IO 04 09 
Stmsky (z prvního a druhého tavení) 
Prach z Čišténí spalin 
Jiný úlet a prach 
Pevné odpady z Čištění plynu 
Kaly a filtrační koláče z Čištění plyau 
Odpady z čištění chladící vody obsahující ropné látky 
Ostatní odpady z čištění chladící vody neuvedené pod číslem 10 05 OS 
Stěry a pěny, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují hořlavé 
plyny v nebezpečných množstvích 
Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 05 10 
Strusky (z prvního a druhého tavenO 
Pěna a stěry (z prvního a druhého taveni") 
Prach z čištění spalin 
Jiný úlet a prach 
Pevný odpad z čištění plynu 
Kaly a filtrační koláče z Čištění plynu 
Odpady z Čištění chladící vody obsahující ropné látky 
Jiné odpady z z čištění chladící vody neuvedené pod číslem IO 06 09 
Strusky (z prvního a druhého tavenO 
Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení) 
Pevný odpad z čištění plynu 
Jiný úlet a prach 
Kaly a filtrační koláče z Čištění plynu 
Odpady z čištění chladící vody obsahující ropné látky 
Jiné odpady z Čištění chladící vody neuvedené pod číslem 10 07 07 
Úlet a prach 
Solné strusky z prvního a druhého tavení 
Jiné strusky 
Stěry a pěny, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují hořlavé 
plyny v nebezpečných množstvích 
Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 08 10 
Odpady osahující dehet z výroby anod 
Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod Číslem 10 08 12 
Ostatní anody 
Prach z čištěná spalin obsahující nebezpečné látky 
Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 08 15 
Kaly a filtrační koláče z čištění spalin obsahující nebezpečné látky 
Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod Číslem 10 08 17 
Odpady z Čištění chladící vody obsahující ropné látky 
Jiné odpady z čištění chladící vody neuvedené pod Číslem 10 08 19 



I o 09 03 Pecní sfruska 
10 09 05 * Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání obsahující nebezpečné látky 
(O 09 06 Licí foiiTiy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05 
IO 09 07 * Licí formy a jádra použitá k odlévání obsahující nebezpečné látky 
10 09 08 Licí formy jádra a použitá k odlévaní neuvedená pod číslem 10 09 07 
10 09 09 * Prach z čištění spalin obsahující nebezpečné látky 
10 09 10 Prach z Čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09 
10 09 11 * Jiný úlet obsahující nebezpečné látky 
10 09 12 Jiný úlel neuvedený pod Číslem 10 09 11 
10 09 (3 * Odpadní pojiva obsahující n e b e ^ č n é látky 
1009 14 Odpadni pojiva neuvedená pod Číslem 1009 13 
IO 09 15 * Odpadní činidla na indikaci prasklin obsahující nebezpečné látky 
1009 16 Odpadní Činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 09 15 
10 09 99 * Odpady jinak blíže neurčené - upotřebená formovací směs s přírodním 

pojivem, hutní a slévárenská suť, formovací písek ze slévárenství železných 
kovů 

10 10 03 Pecní struska 

10 10 05 * Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání obsahující nebezpečné látky 
10 10 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod Číslem 10 09 05 
10 10 07 * Licí formy a jádra použitá k odlévám' obsahující nebezpečné látky 
10 10 08 Licí formy jádra a použitá k odlévaní neuvedená pod číslem 10 09 07 
10 10 09 * Prach z Čištění spalin obsahující nebezpečné látky 
10 10 10 Prach z Čištění spalin neuvedený pod číslem IO 09 09 
10 10 11 * Jiný úlet obsahující nebezpečné látky 
!0 10 12 Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 09 11 
10 10 13 * Odpadní pojiva obsahující nebezpečné látky 
10 10 14 Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 1009 13 
10 10 15 * Odpadní činidla na indikaci prasklin obsahující nebezpečné látky 
10 10 16 Odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem IO 09 15 
10 II 03 Odpadní materiály na bázi skelných vláken 
10 U 05 Úlet a prach 
10 II 09 * Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním obsahující nebezpečné 

látky 
10 11 10 Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod 10 11 09 
10 i f í I * Odpadní sklo v malých částicích a skelný prach obsahující těžké kovy (např 

z obrazovek) 
10 11 12 Odpadni sklo neuvedené pod Číslem 10 11 11 
i O 11 13 * Kaly z leštění a broušení skla obsahující nebezpečné látky 
10 11 14 Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13 
i O l i 15 * Pevné odpady z čištění spalin obsahující nebezpečné látky 
10 11 16 Pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15 
10 11 17 * Kaly a filtrační koláče z čistění spalin obsahující nebezpečné látky 
IO 11 18 Kaly a filtrační koláče z Čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 17 
10 1 ! !9 * Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující 

nebezpečné látlcy 
10 1! 99 * Odpady jinak blíže neurčené - sklo znečištěné škodlivinami 
IO 11 20 Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod 

číslem 10 I I 19 
10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním 
10 12 03 Úlet a prach 
10 ! 2 05 Kaly a filtrační koláče z čištění plynů 
10 12 06 Vyřazené formy 



straní! W / Id 

l u l ' n ; ; 

l i l I ' ( ) • ' ' 

I ( 1 t ' t l i 

I n l ' H ̂  

Hí I ' I ' 
1 0 I * I ( 

H) M 01 
10 1! O'! 

IO I t 06 
10 I ] 07 
IO n 09 * 
10 n to 
10 13 II 

I o I 3 12 * 
10 13 13 
10 13 i4 
10 1401 
I I 01 05 
11 01 06 
I 1 01 07 
I I 01 08 
I I 01 09 
11 01 10 
I I 01 II 
11 01 
I I 01 
I I 01 
I I 01 

12 
13 * 
14 
15 * 

I I O I 16* 
I I 01 98 * 
I I 02 02 * 
I I 02 03 
I I 02 05 * 
I I 02 06 
I I 02 07 * 
I I 02 99 * 
11 03 01 * 
11 03 02 * 
11 05 01 
11 05 02 
11 05 03 * 
11 05 04 * 
12 01 01 
12 01 02 
12 01 03 
12 01 04 
12 01 05 
12 01 06* 
12 01 07* 

12 01 08 * 

( i(J();uIni keramické zboží , cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) 
\\.vi\ó odpady z čištění plynu obsahující nebezpečné látky 
Ttjvné odpady zčiš íění plynu neuvedené pod Číslem 10 12 09 
Ddpady 2 glazování obsahující t ě ^ é kovy 
Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 
Kaly z Čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
Odpad surovin před tepelným zpracováním 
Odpady z kalcinace a hašení vápna 
Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly 10 13 12a 10 13 13) 
Kaly a filtrační koláče z Čištění plynu 
Odpady z výroby azbestocementu obsahující azbest 
Odpady z výroby azbestocementu neuvedené pod číslem 10 13 09 
Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené pod čísly 
101309a I013I0 
Pevné odpady z čištění plynu obsahující nebezpečné látky 
Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12 
Odpadní beton a betonový kal 
Odpad z Čištění plynu obsahující rtuť 
Kyselé mořicí roztoky 
Kyseliny blíže nespecifikované 
Alkalické mořicí roztoky 
Kaly z fosfátování 

Kaly a filtrační koláče obsahující nebezpečné látky 
Kaly a filtrační koláče neuvedené pod číslem 11 01 09 
Oplachové vody obsahující nebezpečné látky 
Oplachové vody neuvedené pod číslem 11 01 I I 
Odpady z odmažťovánt obsahující nebezpečné látky 
Odpady z odmašťování neuvedené pod Číslem 1101 13 
Výluhy a kaly z membránových systémů iontoměničů obsahiující nebezpečné 
látky 
Nasycené nebo upotřebené piyskyřice iontoměničů 
Jiné odpady obsahující nebezpečné látky 
KaJy z hydrometalurgie zinku (včemč jarositu a goethitu) 
Odpady z výroby anod pro vodné elektrolytické procesy 
Odpady z hydrometalurgie mědi obsahující nebezpečné látky 
Odpady z hydrometalurgie mědi neuvedené pod číslem 11 02 05 
Jiné odpady obsahující nebezpečné látky 
Odpady jinak blíže neurčené - průmyslové smetky 
Odpady obsahující kyanidy 
Jiné odpady 
Tvrdý zinek 
Zinkový popel 
Pevné odpady z čištění plynu 
Upotřebené tavidlo 
Piliny a třísky železných kovů Q/N 
Úlet železných kovů 
Piliny a třísky neželezných kovů O/N 
Úlet neželezných kovů 
Plastové hobliny a třísky 

Odpadní minerální řezné oleje obsahující halogeny (kromě emulzí a roztoků) 
Odpadní minerální řezné oleje neobsahující halogeny (kromě emulzí a 
roztoků) 

Odpadní řezné emulze a roztoky obsahující halogeny 



strana' 

12 Oi 09 * Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny 

(2 01 (O * Syntetické řezné oleje 
12 01 12 * Upotřebené vosky a tuky 
12 01 13 Odpady ze svařování 
12 01 14* Kaly z obrábění obsahující nebezpečné látky 
12 01 15 Jiné kaly z obrábění neuvedené pod číslem 12 01 Í4 
12 01 16 * Odpadní materiál z otryskávání obsahující nebezpečné látky 
12 01 17 Odpadní materiál z otryskávání neuvedeny pod číslem 12 01 16 
12 01 18 * Kovový kal (brusný kal a kal z lapování) obsahující olej 
12 01 19* Snadno biologicky rozložitelný řezný olej 
12 01 20 * Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky 
12 01 21 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod čís. 12 01 20 
12 01 99 * Odpady jinak blíže neurčené - zaolejované okuje 
12 03 01 * Prací vody 
12 03 02 * Odpady z odmašťování vodní parou 
13 O! Ol * Hydraulické oleje obsahující PCB 
13 01 04 * Chlorované emulze 
13 Ol 05 * Nechlorované emulze 
13 01 09 * Chlorované hydraulické mineráhií oleje 
13 01 10 * Nechlorované hydraulické minerální oleje 
13 01 11 * Syntetické hydraulické oleje 
13 01 12 * Snadno biologicky rozložitelné hydraulické oleje 
13 01 13 * Jiné hydraulické oieje 
13 02 04 * Chlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje 
13 02 05 * Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje 
13 02 06 * Syntetické motorové, převodové a mazací oleje 
13 02 07 * Snadno biologicky rozložitelné motorové, převodové a mazací oleje 
13 02 08 * Jiné motorové, převodové a mazací oleje 
13 03 01 * Odpadní izolační nebo teplonosné oleje s obsahem P CB 
13 03 06 * Minerální chlorované izolační a teplonosné oleje neuvedené pod čísl 13 02 O! 
13 03 07 * Minerální nechlorované izolační a teplonosné oleje 
13 03 08 * Syntetické izolační a teplonosné oleje 
í 3 03 09 * Snadno biologicky rozložitelné izolační a teplonosné oleje 
13 03 10* Jiné izolační a teplonosné oleje 
13 04 01 • Oleje ze dna lodí vnitrozemské plavby 
13 04 02 * Oleje z kanalizace přístavních mol 
í 3 04 03 * Oleje ze dna jiných lodí 
13 05 01 * Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje 
13 05 02 * Kaly z odlučovačů oleje 
13 05 03 * Kaly z lapáků nečistot 
13 05 06 * Olej z odlučovačů oleje 
13 05 07 * Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 
13 05 08 * Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje 
13 07 01 • Topný olej a motorová nafta 
13 07 02 * Motorový benzín 
13 07 03 * Jiná paliva (včetně směsí) 
13 08 01 * Odsolené kaly nebo emulze 
13 08 02 • Jiné emulze 
14 06 01 * Chlorofluorouhlovodíky, hydrochlorofluorouhlovodíky (HCFC), 

hydro fluorouhlovodíky (HFC) 
14 06 02 * Jiná halogenovaná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 
14 06 03 * Jiná rozpouštědla a směsí rozpouštědel 
14 06 04 * Kaly nebo pevné odpady obsahující halogenovaná rozpouštědla 



stranci M / 20 

I . (M 0 1 

I M)| i) ' 

) . 0 1 <M 

I s o I 04 

I S 01 OS 

I S OI 06 
I S 01 07 
n O f 09 
15 01 10 * 

1501 I I * 

í 5 02 02 * 

15 02 03 

16 01 03 
16 01 07 * 
16 01 08* 
16 01 09* 
1601 10* 
16 01 U * 
1601 12 
1601 13 * 
1601 14* 
1601 15 

1601 
1601 
1601 
(601 
16 01 20 
1601 21 * 

16 
17 
18 
19 

16 01 22 
16 01 99 
16 02 09 * 
16 02 10* 

Í6 02 11 * 

1602 12 * 
16 02 !3 * 

16 02 14 
16 02 15 * 
16 02 16 
16 03 03 * 
16 03 04 
16 03 05 * 
16 03 06 

Kíily nebo pevné látky obsahující jiná rozpouštědla 
Papírové a lepenkové odpady 
Plastové obaly 
Dřevěné obaly 
Kovové obaly 
Kompozitní obaly 
Směsné obaly 
Skleněné obaly 
Textilní obaly 
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 
znečištěné 
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např, azbest) 
včetně prázdných tlakových nádob 
Absorpční Činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže 
neurčených). Čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými 
látkami 
Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy 
neuvedené pod číslem ! 5 02 02 
Pneumatiky 
Olejové filtry 
Součástky obsahující rtuť 
Součástky obsahující P C B 
Výbušné součásti (např. airbagy) 
Brzdové destičky obsahující azbest 
Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 I I 
Brzdové kapaliny 
Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 
Nemrznoucí kapaliny neuvedené pod číslem 16 01 14 
Nádrže na zkapalněný plyn 
Železné kovy 
Neželezné kovy 
Plasty 
Sklo 
Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 
1601 14 
Součástky jinak blíže neurčené 
Odpady jinak blíže neurčené - hydraulické hadice 
Transformátory a kondenzátory obsahující PCB 
Jiná vyřazená zařízení obsahující PCB nebo těmito látkami znečištěná neuved 
pod č. 160209 
Vyřazená zařízení obsahující chiorofluorouhlovodíky, 
hydrochlorofluorouhlovodíky (HCFC) a 
hydrofluorouhlovodíky (HFC) 
Vyřazená zařízení obsahující volný azbest 

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čís. 16 02 09 
až 16 02 12 
Vyřazená zařízení neuvedená pod Čísly 16 02 09 až 16 02 13 
Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení 
Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení 
Anorganické odpady obsahující nebezpečné látky 
Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 
Organické odpady obsahující nebezpečné látky 
Organické odpady neuvedené pod Číslem 16 03 05 



(6 OS 0^ * Plyny v (lakových nádobách (včeluě halonů) obsahující nt;bezpečné látky 
16 05 05 Jiné píyny v tlakových nádobách (včetně halonů) neuvedené pod čís. 16 05 0-̂  

16 O*) 06 * Labotalonií chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné 
látky 

16 05 07 * Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 
16 05 08 * Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obszihují nebezpečné látky 
16 05 09 Vyřazené chemikálie neuvedené pod čísly 16 05 06 až 16 05 08 
16 06 01 * Olověné akumulátory 
16 06 02 * Nikl-kadmiové baterie a akumulátory 
16 06 03 * Baterie obsahující rtuť 
16 06 04 Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03) 
16 06 05 Jiné baterie a akumulátory 
16 06 06 * Odděleně soustřeďované elektrolyty z baterií a akumulátorů 
16 07 08 * Odpady obsahující ropné látky 
16 07 09 * Odpady obsahující jiné nebezpečné látky 
16 07 99 * Odpady jinek blíže neurčené - průmyslové smetky 
16 0801 Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, rhodium, 

paladiumjridium nebo platinu (kromě odpadu uvedeného pod Číslem 16 OS 
07) 

16 08 02 * Upotřebené katalyzátory obsahující nebezpečné přechodné kovy nebo jejich 
sloučeniny 

16 08 03 Upotřebené katalyzátory obsahující jiné přechodné kovy nebo sloučeniny 
přechodných kovů (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07) 

16 08 04 Upotřebené tekuté katalyzátory z katalytického krakování (kromě odpadu 
uvedeného pod číslem 16 08 07) 

16 08 05 * Upotřebené katalyzátory obsahující kyselinu fosforečnou 
16 08 06 * Upotřebené kapaliny použité jako katalyzátory 
16 08 07 * Upotřebené katalyzátory znečištěné nebezpečnými látkami 
16 09 O! * Manganistany, např. manganistan draselný 
16 09 02 * Chromany, např chroman draselný, dichroman draselný nebo sodný 
16 09 03 * Peroxidy, např, peroxid vodíku 
16 09 04 * Oxidační činidla jinak blíže neurčená 
16 10 01 * Odpadní vody obsahující nebezpečné látky 
16 10 02 Odpadní vody neuvedené pod číslem 16 10 01 
16 IO 03 * Vodné koncentráty obsahující nebezpečné látky 
16 ! O 04 Vodné koncentráty neuvedené pod Číslem 16 10 03 
16 1101* Vyzdívky na bázi uhlíku a Žárovzdomé materiály z metalurgických procesů 

obsahující nebezpečné látky 

16 11 02 Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žárovzdomé materiály z metalurgických 
procesů neuvedené pod číslem 16 I I 01 

16 i I 03 * Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahující 
nebezpečné látky 

16 11 04 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené 
pod čís. 16 U 03 

16 11 05 * VyzdivlQ' a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů obsahující 
nebezpečné látky 

16 II 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetal urgických procesů neuvedené 
pod čís. 16 i I 05 

17 01 01 Beton 
17 01 02 Cihly 
17 01 03 Tašky a keramické výroblq' 
17 01 06 * Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 

obsahující nebezpečné látky 



strana {5 / W 

I / ( I ' 0 1 

I / o ' u? 
1 / (t MH 

t / O ' 04 * 

l / O . i O l * 

I 7 03 02 
\ 7 03 03 * 
I ? 04 01 
17 04 02 
1704 03 
17 04 04 
17 04 05 
1704 06 
17 04 07 
17 04 09* 
17 04 10 * 
17 04 I I 
17 05 03 * 
17 05 04 
17 05 05 * 
17 05 06 
17 05 07 * 
17 05 08 
170601 * 
17 06 03 * 
17 06 04 
17 06 05 * 
170801 * 
17 08 02 
170901 * 
17 09 02* 

17 09 03 * 

1709 04 

I80I 01* 

18 0! 02 

1801 03 * 

18 01 04 

18 01 06* 
18 0! 07 
18 01 08 * 
18 0! 09 * 
18 01 10* 
18 02 0! * 

S m ě s i nebo oddělené frakce betonu,, cihel, tašek a keramických výrobku 
n e u v e d e n é pod číslem 17 01 06 
Uřevo 
Sklo 
Plasty 

Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami 
znečištěné 

Asfaltové směsi obsahující dehet 
Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 
Uhelný dehet a výrobky z dehtu 
Měď, bronz, mosaz 
Hliník 
Olovo 
Zinek 
Železo a ocel 
Cín 
Směsné kovy 

Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami 
Kabely obsahující ropné látky, uhelný dehet a jiné nebezpečné látky 
Kabely neuvedené pod Číslem 17 04 10 
Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky 
Zemina a kamení neuvedené pod Číslem 17 05 03 
Vytěžená hlušina obsahující nebezpečné látky 
Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 
Štěrk ze železničního svršku obsahující nebezpečné látky 
Štěrk ze železničního svršku neuvedeným pod Číslem 17 05 07 
Izolační materiál s obsahem azbestu 
Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahující nebezpečné látky 
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 
Stavební materiály obsahující azbest 
Stavební materiály na bázi sádry znečištěné nebezpečnými látkami 
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 
Stavební a demoliční odpady obsahující rtuť 
Stavební a demoliční odpa^ obsahující PCB (např. těsnící materiály 
obsahující PCB, podlahoviny na bázi pryskyřic obsahující PCB, utěsněné 
zasklené dílce obsahující PCB, kondenzátory obsahující PCB) 
Jiné stavení a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a demoličních 
odpadů 

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod Čísly 17 09 01, 17 09 02 
a 17 09 03 
Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 

Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě číslň 
18 01 03) 

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavlcy 
s ohledem na prevenci infekce 

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky 
s ohledem na prevenci infekce 
Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 
Chemikálie neuvedené pod číslem 18 01 06 
Nepoužitelná cytostatika 
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod Číslem 18 01 08 
Odpadní amalgam ze stomatologické péče 
Ostré předměty (kromě čísia 18 02 02) 



1 8 0'.̂  ti? * Odpady, na jejichž .sběi a odstraňováni jsou ktíKkiiy zvlá,st/ii požadavky 
s ohledem na prevenci infekce 

IK 02 03 Odpady, m jejichž sběi g odstraňováni nejsou kladeny zvláštní požadavky 
s ohledem na prevenci infekce 

! 8 02 05 * Chemikálie sestávající z nebezpečných látek 
18 02 06 Jiné chemikálie neuvedené pod číslem 18 02 05 
1 8 02 07 * Nepoužitelná cytostatika 
i 8 02 08 * Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 02 07 
19 Oi 02 Železné materiály získané z pevných zbytků po spalování 
19 01 05 * Filtrační koláče z čištění odpadních plynů 
19 01 06 * Odpadní vody z čištění odpadních plynů a jiné odpadní vody 
19 O í 07 * Pevné odpady z čištění odpadních plynů 
19 Oi 10 * Upotřebené aktivní uhlí z čištění spalin 
19 01 I I * Popel a struska obsahující nebezpečné látky 
19 01 12 Jiný pope! a struska neuvedené pod číslem 19 01 U 
19 01 13 * Popílek obsahující nebezpečné látky 
19 01 14 Jiný popílek neuvedený pod číslem 19 01 13 
19 01 15 * Kotelní prach obsahující nebezpečné látky 
19 01 16 Kotelní prach neuvedený pod číslem 19 01 15 
19 01 17 * Odpad z pyrolýzy obsahující nebezpečné látky 
19 01 18 Odpad z pyrolýzy neuvedený pod číslem 19 01 17 
19 01 19 Odpadní písky z fluidních loží 
19 02 03 Upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako 

nebezpečné 
19 02 04 * Upravené směsi odpadů, které obsahují nejméně jeden odpad hodnocený jako 

nebezpečný 
19 02 05 * Kaly z fyzikálně-chemického zpracování obsahující nebezpečné látky 
19 02 06 Kaly z ťyzikálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05 
(9 02 07 * Olej a koncentráty ze separace 
19 02 08 * Kapalné hořlavé odpady obsahující nebezpečné látky 
19 02 09 * Pevné hořlavé odpady obsahující nebezpečné látky 
19 02 10 Hořlavé odpady neuvedené pod čísly 19 02 08 a 19 02 09 
19 02 I I * Jiné odpady obsahující nebezpečné látky 
19 02 99 * Odpady jinak blíže neurčené - sádrový kal, odpad z neutralizační stanice 
19 03 04 * Odpad hodnocený jako nebezpečný. Částečně stabilizovaný 
19 03 05 Stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 
19 03 06 * SoUdifíkovaný odpad hodnocený jako nebezpečný 
19 03 07 Solidifíkovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 
19 04 OI Vitrifikovaný odpad 
19 04 02 * Popílek a jiný odpad z čištění spalin 
19 04 03 * Nevitrifikovaná pevná fáze 
19 04 04 Chladící voda z ochlazování vitrifíkovaného odpadu 
19 05 01 Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu 
19 05 02 Nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu 
19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti 
i 9 06 03 Extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu 
19 06 04 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování komunálního odpadu 
19 06 05 Extralcíy z anaerobního zpracování odpadů živočišného a rostl iruiého původu 
19 06 06 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování živočišného a rosthnného 

původu" 
19 07 02 * Průsaková voda ze skládek obsahující nebezpečné látky 
19 07 03 Průsaková voda ze skládek neuvedená pod číslem 19 07 02 
19 0801 Shrabky z česlí 



I •> ! ) ; • ; o ' 
I 11); o , 
I i l i t ((í. + 
I 'í 0 8 0 7 * 
r> OK 08 * 

í'^ 08 09 
V) OK 10 * 
19 08 I I * 

(908 12 

19 08 13 * 

1908 14 
19 08 99* 

19 09 01 
19 09 02 
19 09 03 
19 09 04 
19 09 05 
19 09 06 
19 1001 
19 10 02 
19 10 03 * 
19 1004 
(9 1005* 
19 10 06 
19 I I 01 * 
19 11 02* 
i9 I I 03 * 
19 11 04* 
19 I I 05 * 

i9 I I 06 
19 11 07* 
19 1201 
19 12 02 
19 12 03 
19 12 04 
19 12 05 
19 12 06* 
19 12 07 
19 12 08 
19 12 09 
19 12 10 
19 12 11 * 

19 12 12 

19 1301 * 
19 13 02 
19 13 03 * 
19 13 04 

sirana I ? / 2( 

ÍWpady z lapáků písku 
K«)y z čištění komunálních odpadních vod 
Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontomeničů 
Roztoky a kaly z regenerace iontomeničů 
Odpad z membránového systému obs^ující těžké kovy 
Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky 
Směs tuků a olejů z odlučovače tuků neuvedená pod číslem 19 08 09 
Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod obsahující 
nebezpečné látky 

Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod 
číslem 19 08 U 

Kaly 2 jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující 
nebezpečné látky 

Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových vod neuvedené pod Čís. 19 08 i 3 
Odpady jinak blíže neurčené - odpad z čištění stok a dešťových vpustí, kal 
z provozu čerpací stanice autoprovozu s R L 
Pevné odpady z primárního Čištění (z česlí a filtrů) 
Kaly 2 čiření vody 
Kaly z dekarbonizace 
Upotřebené aktivní uhlí 
Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů 
Roztoky a kaly z regenerace iontoměničů 
Železný a ocelový odpad 
Neželezný odpad 

Lehké frakce a prach obsahující nebezpečné látky 
Lehké frakce a prach neuvedené pod Číslem 19 IO 03 
Jiné frakce obsahující nebezpečné látky 
Jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 
Upotřebené filtrační hlinky 
Kyselé dehty 
Odpadní voda z regenerace olejů 
Odpady z Čištění paliv pomocí zásad 

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné 

Kaly z čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod Č. i9 11 05 
Odpady z čišténf spalin 
Papír a lepenka 
Železné kovy 
Neželezné kovy 
Plasty a kaučuk 
Sklo 

Dřevo obsahující nebezpečné látiq' 
Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 
Textil 

Nerosty (např. písek, kameny) 
Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu) 
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu 
obsahujícího nebezpečné látky 

Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadů neuvedené 
podč . 19 12 11 

Pevné odpady ze sanace zeminy obsahující nebezpečné látky 
Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01 
Kaly ze sanace zeminy obsahující nebezpečné látky 
Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod Číslem 19 13 03 



19 I j 05 * 
19 13 06 
19 ( i 07 * 
19 13 08 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 13 * 
20 01 14 * 
20 01 15 * 
2001 17 * 
20 01 19 * 
20 01 21 * 
20 01 23 * 
20 01 25 
20 01 26 * 
20 01 27 * 
20 01 28 
20 01 29 * 
20 01 30 
2001 31 * 
20 01 32 * 
20 01 33 * 

20 01 34 
2001 35 • 

20 01 36 

2001 37 * 
20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
2001 41 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 

Kaly 7.e. sanace podzemní vody obsahující nebezpečné látky 
Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 
Jiný kapalný odpad ze sanace podzemní vody obsahující nebezpečné látky 
Jiný kapalný odpad ze sanace podzemní vody neuvedený pod Číslem 19 13 0? 
Papír a lepenka 
Sklo 

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 
Oděvy 
Textilní materiály 
Rozpouštědla 
Kyseliny 
Zásady 

Fotochemikálie 
Pesticidy 
Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 
Vyřazená zařízení obsahující chiorofluorouhlovodíky 
Jedlý olej 
Olej a tuk neuvedený pod Číslem 20 01 25 
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 Ol 2 7 
Detergenty obsahující nebezpečné Xétky 
Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 
NepoužiteLiá cytostatika 

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod Číslem 20 01 31 
Baterie a akumulátory, zařazené poď čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod Číslem 
16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie 

Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33 
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky 
neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 
20 01 23 a 20 0135 
Dřevo obsahující nebezpečné látky 
Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 
Plasty 
Kovy 
Odpady z čištění komínů 
Biologicky rozložitelný odpad 
Zemina a kameny 
Jiný biologicky nerozložitelný odpad 
Směsný komunální odpad 
Odpad z tržišť 
Uliční smetky 
Kal ze septiků a žump 
Odpad z čištění kanalizace 
Objemný odpad 
Komunální odpady jinak blíže neurčené 

2. 

s o u h l a s 

k nakládání s nebezpečným odpadem katalogové číslo 15 02 02 Absorpční činidla., filtrační 
mate/tály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy 



s í f a f i Ě i i 9 / 20 

"""^ ^""'""^ P ™ ™ - ™ ™ Í - e d e n é m v bodě 

s o u h l a s 

4) 

5) 

6) 

7) 

s provozním řádem dotčeného zařízení, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí, jt 
opatřen jednacím číslem rozhodnutí a razítkem Krajského úřadu Středočeského kraje. 

Souhlasy k výŠe uvedeným činnostem se udělují při splnění následujících podmínek: 
1) při naplněni povinnosti pro ustanovení odpadového hospodáře budou doklady o jeho 

vzdělání a odborné praxi dle § 15 zákona o odpadech zaslány Krajskému úřadu 
Středočeského kjaje, odboru životního prostředí a zemědělství, 

2) do zařízení budou přejímány pouze odpady s již stanovenou hmotností, 
3) do průběžné evidence budou zaznamenávány i odpady, které provozem zařízeni 

vzniknou, 

veškeré dokumenty dokladující kvalitu přijatých odpadů a evidence budou v zařízení 
archivovány minimálně 5 let, 

v případě odpadů uvedených v Katalogu odpadů jako kategorie ostatní a znečištěných 
(označeno OŽS} budou odpady ukládány odděleně a ev idence bude rovněž zvlášť pro 
ostatní a pro O/N, 

v případě, že bude kapacita sběrných nádob vyčerpaná, nebudou další odpady do 
zařízení přijaty, 

dojde-li k jakékoliv změně oproti schválenému provoznímu rádu včetně změny 
provozovatele zařízení, bude tato skutečnost neodkladně oznámena Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství. 

Odůvodněni 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor Životního prostředí a zemědělství obdržel 
dne 23. září 2008 žádost společnosti A V E Kolín s.r.o., se sídlem Kolín, Kmochova 2, IČ 
25 (4811 7 o vydání souhlasu k provozování mobilního zařízení ke sběru nebo výkupu odpadu 
dle § 14 odst. I zákona o odpadech na území Středočeského kraje. 

Vzhledem k tomu, že podaná žádost včetně priHohy nesplňovala podmínky stanovené 
ve vyhlášce č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady v platném znění, by! žadatel 
dne 9. října 2008 vyzván k doplnění a současně bylo řízení ve věci přerušeno. Doplňující 
doklady a podklady, potřebné pro vydání souhlasného rozhodnutí, byly na Krajský úřad 
Středočeského kraje doručeny dne 21. listopadu 2008. 

Zatím není naplněna povinnost dle § 15 zákona o odpadech o ustanovení odpadového 
hospodáře. 

K žádosti byly předloženy následující doklady; 
1) provozní řád zařízení včetně návrhu provozního deníku, 
2) výpis z obchodního rejstříku, 

3) stanovisko KHS Strč. kraje čj 13483-246/08/HP/Nap ze dne 7.10.2008, 
4) doklady o vlastnictví mobilních zařízení 
doklad o zaplacení správního poplatku ve výši 500,- KČ. 

Jelikož nebyly shledány důvody, které by bránily vydání souhlasu k provozování 
zařízení dle předloženého provozního řádu, by (o po provedeném správním řízení rozhodnuto, 
jak je ve výroku uvedeno. Správní poplatek ve výši 500,- Kč byl uhrazený dne 18. srpna 2008. 



stiĚuia 20 / 20

Poučftoí

Proti tomuto rozhodnuti je rnožné se odvolal do 15 dnů ode dne oznámení a to
k Ministerstvu životního prostředí, podáním učiněným u Krajského úřadu Středočeského
kraje, Zborovská 11, 150 21 Pralia 5.

Příloha: provozní řád zařízení

/ :

V.

oprávněná úřední osoba

,/

Obdrží účastník řízení na doručenku - adresa pro doručení:
AVE Kolín s.ro.. Kmochova 2. 280 02 Kolín IIJ.

Na vědomí - bez příloh, po nab3ftí právní moci:
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Dittrichova 17, 128 01 Praha 2



Dodatek ke smlouvě £.: DS/002/05030531/22500389/001/09

Specifikace místa, počtu a druhu nádob a periody svozu

Firma, ICO: Město Kolín, 002 35 440
Stanoviště nádob: Na Hradbách 126,157 - SYNAGOGA
Kontaktní osoba: Vlachová Jarmila tel: 321 748 224
Platnost smlouvy: 1.ledna. 2009 Platnost: neurčíte

Komodita
Typ

nádoby
v L

Počet
nádob

Počet svozů
za rok 1 Q

Pronájem
nádob ks

Den svozu

SKO 20 03 01 240 1 13
Vlastníkem

AVE CZ
středa

Cenová kalkulace za pronájem a svoz - Na Hradbách 126.157

za objednatele



Níže uvedeného dne,měsíce a roku uzavřeli:

Společnost: AVE Kolín s.r.o.
se sídlem: Kmochova 2, 280 02 Kolín III

IČO: 251 48 117,
DIČ:CZ 251 48 117,
zastoupená jednatelem: Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Karlem Sovou
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53627
bankovní spojení:
Č.Ú.: 6 33-151/0100
(dále jen „zhotovitel") na straně jedné

Společnost: Město Kolín
se sídlem: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

IČO: 002 35 440

adresa pro doručení: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
zastoupen/á :Jiří Buřič - starosta
zapsaný (nezapsaný) v obchodním (živnostenském) rejstříku:
Tel.: 321 748 224 Fax.: 321 720 911
(dále jen „objednatel") na straně druhé

Zákaznické číslo: 22500389

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRAVĚ A ODSTRANĚNÍ ODPADŮ

ev.č.S/05030531/22500389/001/09

kterým se od 1.1.2010 mění následovně:

Specifikace místa, počtu a druhu nádob a periody svozu

Firma, ICO: Město Kolín, 002 35 440

Stanoviště nádob: Více stanovišt - podrobně v rozpisu

Kontaktní osoba: Martin Spinka, Vlachová
Jarmila

tel: 321 748 224, 728 937 169

Platnost smlouvy: 1.ledna. 2009 Platnost: neurčito

Komodita
Typ

nádoby
vL

Počet
nádob

Počet svozů
za rok

Pronájem
nádob ks

Den svozu

SKO 20 03 01 240 5 52
Vlastnictví

AVE

Středa
Svoz z ulice: Karlovo

nám. 78, Kolín 1

PLAST 15 01 02 240 2 26
Vlastnictví

AVE

čtvrtek - sudý
Svoz z ulice: Karlovo

nám. 78

Dodatek ke smlouvě os i Strana 1z 3



PAPÍR 15 0101 240 2 26 
Vlastnictví 

AVE 

středa - sudá 
Svoz z ulice: Karlovo 

Vlastnictví 
AVE 

nám. 78 

SKO 20 03 01 1.100 1 52 
Vlastnictví 

AVE 

Středa 
Svoz z ulice Sokolská 

Vlastnictví 
AVE 

545, Kolín II 

PLAST 15 01 02 240 1 26 
Vlastnictví 

AVE 

čtvrtek - sudý 
Svoz z ulice Sokolská 

545 

py\píR 15 01 01 240 1 26 
Vlastnictví 

AVE 

středa - sudá 
Svoz z ulice Sokolská 

Vlastnictví 
AVE 

545 

SKO 20 03 01 1.100 1 52 
Vlastnictví 

AVE 

Středa 
Svoz z ulice Na Valech 

72, Kolín II 

PLAST 15 01 02 1.100 1 26 
Vlastnictví 

AVE 

čtvrtek - sudý 
Svoz z ulice Na Valech 

72 

PAPÍR 15 01 01 1.100 1 26 
Vlastnictví 

AVE 

středa - sudá 
Svoz z ulice Na Valech 

72 

SKO 20 03 01 240 3 52 
Vlastnictví 

AVE 

Čtvrtek 
Svoz z ulice Polepská 

Vlastnictví 
AVE 

550, Kolín IV 
Středa 

SKO 20 03 01 110 1 52 
Vlastnictví 

AVE 
Svoz z ulice 

Kutnohorská 21, 
Kolín IV 
Středa 

SKO 20 03 01 240 1 52 
Vlastnictví 

AVE 
Svoz z ulice 

Kutnohorská 23, Kolín 
IV, POLICIE 

SKO 20 03 01 240 1 52 
Vlastnictví 

AVE 

Středa 
Svoz z ulice Zámecká 

160, Kolín I 

SKO 20 03 01 
120 1 52 

Vlastníkem 
AVE CZ 

Úterý 
Svoz z ulice Štítného 

9 7 5 , J E S L E 

SKO 20 03 01 240 1 13 
Vlastníkem 

AVE CZ 

Středa 
Na Hradbách 126,157-

Synagoga 

PAPÍR 15 0101 240 1 26 
Vlastníkem 

AVE 

středa - sudá 
svoz z ulice Zámecká 

Vlastníkem 
AVE 

160 

PLAST 15 01 02 240 1 26 
Vlastníkem 

AVE 

čtvrtek - sudý 
svoz z ulice Zámecká 

160 

S t r a r 



Kód
odpadu Název odpadu Kategorie Cena Kč/t

20 03 07 OBJEMNÝ ODPAD

DOPRAVNÉ 7 MB vč. PŘISTAVENÍ

PRONÁJEM KONTEJNERU 7m '

0 1.081,00

1.878,00/ks

46,00/den
svoz bude uskutečněn nazákladě zavolání zmísta: ulice Kutnohorská 23, Městská
Policie

Cenová kalkulace za pronájem za svoz

Komodita Typ
nádoby TL

Cena za pronájem
nádoby/rok

cena za svoz xpočet svozů
X počet obalů + nájem

cena celkem
bez DPH

Cena nezahrnuje:
• DPH

Cena zahrnuje:
• Náklady na odstranění odpadu

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

1) Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem, kdy ji podepíše poslední z esmluvních
stran.

2) Dodatek je vyhotoven ve dvo u stejnopisech, znichž každý má platnost originálu a
z nichž každá zesmluvních stran obdrží po jednom vyhotovení"

3) Na důkaz tohoto, že si tent o dodatek přečetly a že s ním souhlasí, připojuje každá z e
smluvních stran svůj vlastnoruční podpis.

V Kolíně dne 31.12.2009 V Kolíně dne 31.12.2009

Za zhotovitele

smlouvě o /



srn 
Níže uvedeného dne,měsíce a r o k u uzavřeli: 

Společnost: AVE Kolín s.r.o. 
s e sídlem: Kmochova 2, 280 02 Kolín III 

IČO: 2 5 1 4 8 1 1 7 , 
DIČ:CZ 2 5 1 4 8 1 1 7 . 
zastoupená j e d n a t e l e m : Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Karlem Sovou 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městskěho s o u d u v P r a z e , oddíl C , vložka 5 3 6 2 7 
bankovní spojení: Komerční b a n k a pobočka Kolín, 
Č.Ú.: 1 0 6 3 3 - 1 5 1 / 0 1 0 0 
(dále j e n „zhotovitel") n a straně jedné 

a 

Společnost: Město Kolín 
s e sídlem: K a r l o v o nám. 7 8 , 2 8 0 1 2 Kolín I 

Zákaznické číslo: 2 2 5 0 0 3 8 9 

IČO: 0 0 2 3 5 4 4 0 

a d r e s a p r o doručení: K a r l o v o nám. 7 8 , 2 8 0 1 2 Kolín I 
zastoupen/á : Jiří Buřič - s t a r o s t a 
zapsaný (nezapsaný) v obchodním (živnostenském) rejstříku: 
T e l . : 3 2 1 7 4 8 2 2 4 " F a x . : 3 2 1 7 2 0 9 1 1 
(dále j e n „objednatel") n a straně druhé 

D O D A T E K č. 4 K E SMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRAVĚ A ODSTRANĚNI O D P A D U 

ev.č.S/05030531/22500389/001/09 

který s e o d 1 . 1 . 2 0 1 0 mění následovně (navýšení počtu nádob z 1 n a 2 v u l i c i Štítného 9 7 5 -
J e s l e , dále navýšení počtu stanovišť o u l i c i Farní - Hřbitov) 

Specifikace místa, počtu a druhu nádob a periody svozu 

Firma, ICO: Město Kolín, 0 0 2 3 5 4 4 0 

Stanoviště nádob: Více stanovišt - podrobně v r o z p i s u 

Kontaktní osoba: 
M a r t i n Špinka, Vlachová 
J a r m i l a 

tel: 3 2 1 7 4 8 2 2 4 , 7 2 8 9 3 7 1 6 9 

Platnost dodatku: 1 . l e d n a 2 0 1 0 Platnost: neurčíte 

SKO 20 03 01 
120 1 52 

Vlastníkem 
AVE CZ 

Úterý 
Svoz z ulice Štítného 

9 7 5 , J E S L E 

SKO 20 03 01 120 1 52 
Vlastníkem 

AVE 
pondělí 

ulice Farní - Hřbitov 

D o d a t e k k e smlouvě o sběru, přepravě a odstraň* S t r a n a 1 z 2 



Komodita

Cenová kalkulace za pronájem za svoz

Typ Cena za pronájem cena za svoz xpočet svozů
nádoby TL nádoby/rok xpočet obalů + nájem

cena celkem
bez DPH

Cena nezahrnuje:
• DPH

Cena zahrnuje:
• Náklady na odstranění odpadu

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

1) Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních
stran.

2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichž každý má platnost originálu a
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení"

3) Na důkaz tohoto, že si tento dodatek přečetly a že s ním souhlasí, připojuje každá ze
smluvních stran svůj vlastnoruční podpis.

V Kolíně dne 31.12.2009 V Kolíně dne 31.12.2009



Níže uvedeného dne,měsíce a r o k u uzavřeli: 

Společnost: AVE Kolín s.r.o. 
s e sídlem: Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V 

IČO: 2 5 1 4 8 1 1 7 . 
DIČ:CZ 2 5 1 4 8 1 1 7 , 
zastoupená j e d n a t e l e m : Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Karlem Sovou 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského s o u d u v P r a z e , oddíl C , vložka 5 3 6 2 7 
bankovní spojení: Komerční b a n k a pobočka Kolín, 
Č.Ú.: 1 0 6 3 3 - 1 5 1 / 0 1 0 0 
(dále j e n „zhotovitel") n a straně jedné 

Společnost: Město Kolín 
s e sídlem: K a r l o v o nám. 7 8 , 2 8 0 1 2 Kolín I 

IČO: 0 0 2 3 5 4 4 0 

a d r e s a p r o doručení: K a r l o v o nám. 7 8 , 2 8 0 1 2 Kolín I 
zastoupen/á : M g r . Vít Rakušan - s t a r o s t a 
zapsaný (nezapsaný) v obchodním (živnostenském) rejstříku: 
T e l . : 3 2 1 7 4 8 2 2 4 F a x . : 3 2 1 7 2 0 9 1 1 
(dále j e n „objednatel") n a straně druhé 

Zákaznické číslo: 2 2 5 0 0 3 8 9 

D O D A T E K č. 5 K E SMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRAVĚ A ODSTRANĚNÍ ODPADŮ 

ev.č.S/05030531/22500389/001/09 

který s e o d 1 . 1 . 2 0 1 1 mění následovně (zrušení a odebrání nádob u _ k o m o d i t y P l a s t 1 5 0 1 0 2 
1 x 1 1 0 0 It k o n t e j n e r a Papír 1 5 0 1 0 1 1 x 1 1 0 0 It k o n t e j n e r z e stanoviště N a V a l e c h 7 2 a 
úprava poměru nádoby u stanoviště N a Hradbách 1 2 6 , 1 5 7 S y n a g o g a ) 

Specifikace místa, počtu a druhu nádob a periody svozu 

Firma, ICO: Město Kolín, 0 0 2 3 5 4 4 0 

Stanoviště nádob: N a V a l e c h a N a Hradbách 

Kontaktní osoba: M a r t i n S p i n k a , Vlachová 
J a r m i l a tel: 3 2 1 7 4 8 2 2 4 , 7 2 8 9 3 7 1 6 9 

Platnost dodatku 1 . l e d n a 2 0 1 1 Platnost: neurčito 

Komodita 
Typ 

nádoby v 
L 

Počet 
nádob 

Počet 
svozů za 

rok 

Pronájem 
nádob ks Den svozu 

PLAST 15 01 02 1.100 - 1 26 
Vlastnictví 

AVE 

čtvrtek - sudý 
Svoz z ulice Na Valech 

72 

PAPÍR 15 0101 1.100 - 1 26 
Vlastnictví 

AVE 

středa - sudá 
Svoz z ulice Na Valech 

72 

D o d a t e k k e smlouvě o sběru, přepravě a odstraněni o d p a d u S t r a n a 1 z 2 



Středa
SKO 20 03 01 240 It 1 52 (nádoba Vlastnictví Na Hradbách 126,157 -

s firmou Meritum) AVE Synagoga

Cenová kalkulace za pronájem za svoz

Komodita Typ Cena za pronájem cena za svoz xpočet svozů cena celkem
nádoby T L nádoby/rok xpočet obalů + nájem bez DP H

Cena nezahrnuje:
• DPH

Cena zahrnuje:
• Náklady na odstranění odpadu

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

1) Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních
stran.

2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichž každý má platnost originálu a
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení"

3) Na důkaz tohoto, že si tento dodatek přečetly a že s ním souhlasí, připojuje každá ze
smluvních stran svůj vlastnoruční podpis.

V Kolíně dne 16.3.2011

m
V Kolíně dne 16.3.2011

Dodatek ke smlouvě osběru, přepravě a odstraněni odpadu Strana 2z 2



Níže uvedeného dne,měsíce a r o k u uzavřeli: 

Společnost: A V E Kolín s . r . o . 
s e sídlem: Třídvorská 1601, 280 02 Kolín V 

IČO: 2 5 1 4 8 1 1 7 , 
DIČ:CZ 2 5 1 4 8 1 1 7 , 
zastoupená j e d n a t e l e m : M g r . Věrou S u c h o m e l o v o u a I n g . K a r l e m S o v o u 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského s o u d u v P r a z e , oddíl C , vložka 5 3 6 2 7 
bankovní spojení: Komerční b a n k a pobočka Kolín, 
Č.Ú.: 1 0 6 3 3 - 1 5 1 / 0 1 0 0 
(dále j e n „zhotovitel") n a straně jedné 

Společnost : Město Kolín 
s e sídlem: K a r l o v o nám. 7 8 , 2 8 0 1 2 Kolín I 

IČO: 0 0 2 3 5 4 4 0 

a d r e s a p r o doručení: K a r l o v o nám. 7 8 , 2 8 0 1 2 Kolín I 
zastoupen/á : M g r . Vít Rakušan - s t a r o s t a 
zapsaný (nezapsaný) v obchodním (živnostenském) rejstříku: 
T e l . : 3 2 1 7 4 8 2 2 4 F a x . : 3 2 1 7 2 0 9 1 1 
(dále j e n „objednatel") n a straně druhé 

Zákaznické číslo: 2 2 5 0 0 3 8 9 

D O D A T E K č. 6 K E SMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRAVĚ A ODSTRANĚNÍ ODPADŮ 
ev.č.S/05030531/22500389/001/09 

který s e o d 2 3 . 1 . 2 0 1 2 mění následovně (navýšení nádob o o b j e m u 2 4 0 It, k o m o d i t a S K O o 
I k s . Celkový počet n a a d r e s e Polepská 5 5 0 Kolín I V j s o u 4 k s ) 

S p e c i f i k a c e místa, počtu a d r u h u nádob a p e r i o d v s v o z u 

F i r m a , I C O : Město Kolín, 0 0 2 3 5 4 4 0 

Stanoviště nádob: Polepská 5 5 0 , Kolín I V 

Kontaktní o s o b a : M a r t i n Špinka, Vlachová 
J a r m i l a t e l : 3 2 1 7 4 8 2 2 4 , 7 2 8 9 3 7 1 6 9 

P l a t n o s t d o d a t k u 1 . l e d n a 2 0 1 2 P l a t n o s t : neurčíte 

K o m o d i t a 
T y p 

nádoby v 
L 

Počet 
nádob 

Počet 
svozů z a 

r o k 

Pronájem 
nádob k s D e n s v o z u 

S K O 20 03 01 240 1 52 
Vlastnictví 

A V E čtvrtek 

D o d a t e k k e smlouvě o sběru přepravě a odstraněni o d p a d u S t r a n a 1 z 2 



Komodita

Cenová kalkulace za pronájem za svoz

Typ Cena za pronájem cena za svoz xpočet svozů
nádoby TL nádoby/rok xpočet obalů + nájem

cena celkem
bez DPH

Cena nezahrnuje:
• DPH

Cena zahrnuje:
• Náklady na odstranění odpadu

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

1) Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních
stran.

2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichž každý má platnost originálu a
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení"

3) Na důkaz tohoto, že si tento dodatek přečetly a že s ním souhlasí, připojuje každá ze
smluvních stran svůj vlastnoruční podpis.

V Kolíně dne 24.1.2012 V Kolíně dne 24.1.2012

Za objednatele rQ ^ ^ ^

je osběru, přepravě do c



Níže uvedeného d n e , měsíce a r o k u uzavřeli: 

Společnost: 
s e sídlem: 

AVE Kolín s.r.o. 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V 

IČ: 2 5 1 4 8 1 1 7 , 
DIČ: C Z 2 5 1 4 8 1 1 7 , 
zastoupená j e d n a t e l e m : Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Karlem Sovou 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského s o u d u v P r a z e , oddíl C , vložka 5 3 6 2 7 
bankovní spojení: Komerční b a n k a pobočka Kolín, 
č. ú. : 1 0 6 3 3 - 1 5 1 / 0 1 0 0 
(dále j e n „zhotovitel") n a straně jedné 

Společnost 
s e sídlem: 

IČ: 

a 

Město Kolín Zákaznické číslo: 2 2 5 0 0 3 8 9 
K a r l o v o nám. 7 8 , 2 8 0 1 2 Kolín I 

0 0 2 3 5 4 4 0 

a d r e s a p r o doručení: K a r l o v o nám. 7 8 , 2 8 0 1 2 Kolín I 
zastoupen/á : M g r . Vít Rakušan - s t a r o s t a 
zapsaná (nezapsaná) v obchodním (živnostenském) rejstříku: 
T e l . : 3 2 1 7 4 8 2 2 4 
(dále j e n „objednatel") n a straně druhé 

F a x . : 3 2 1 7 2 0 9 1 1 

DODATEK č. 7 K E SMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRAVĚ A ODSTRANĚNÍ ODPADŮ 
ev. č. S/05030531/22500389/001/09 

kterým s e o d 1 2 . 1 . 2 0 1 2 mění následovně: 
zrušení stanoviště „Synagoga", N a Hradbách 1 2 6 , 1 5 7 - 1 k s 2 4 0 It ( 1 3 svozů)-objekt 
Městské k n i h o v n y Kolín 

Specifikace místa, počtu a druhu nádob a periodv svozu 

Firma, 10: Město Kolín IČ: 0 0 2 3 5 4 4 0 
Stanoviště nádob: Jednotlivá stanoviště a četnost s v o z u - podrobně v r o z p i s u 
Kontaktní osoba: Straková I v a n a tel: 3 2 1 7 4 8 2 2 4 
Platnost smlouvy: 1 . l e d n a 2 0 0 9 Platnost: neurčito 

Komodita 
Typ 

nádoby v 
L 

Počet 
nádob 

Počet svozů 
za rok 

Pronájem 
nádob ks Den svozu 

S K O 2 0 0 3 0 1 2 4 0 5 5 2 Vlastnictví 
A V E 

Středa 
K a r l o v o náměstí 7 8 

" R a d n i c e " 



P L A S T 1 5 0 1 0 2 2 4 0 2 2 6 Vlastnictví 
A V E 

Středa - sudá 
K a r l o v o náměstí 7 8 

" R a d n i c e " 
P A P Í R 1 5 0 1 0 1 2 4 0 2 2 6 Vlastnictví 

A V E 
Pátek - sudý 

K a r l o v o náměstí 7 8 
" R a d n i c e " 

S K O 2 0 0 3 0 1 1 1 0 0 1 5 2 Vlastnictví 
A V E 

Středa 
Sokolská 5 4 5 , Kolín II 

„Pivovar" - život, prostř. 
P L A S T 1 5 0 1 0 2 2 4 0 1 2 6 Vlastnictví 

A V E 
Středa - sudá 

Sokolská 5 4 5 , Kolín II 
„Pivovar" - život, prostř. 

P A P Í R 1 5 0 1 0 1 2 4 0 1 2 6 Vlastnictví 
A V E 

Pátek - sudý 
Sokolská 5 4 5 , Kolín II 

„Pivovar" - život, prostř. 
S K O 2 0 0 3 0 1 1 1 0 0 1 5 2 Vlastnictví 

A V E 
Středa 

N a V a l e c h 7 2 , Kolín I I 
„Hrádek"-odb. d o p r a v y 

S K O 2 0 0 3 0 1 2 4 0 4 5 2 Vlastnictví 
A V E 

Čtvrtek 
Polepská 5 5 0 , Kolín I V 

u b y t o v n a 
S K O 2 0 0 3 0 1 1 1 0 1 5 2 Vlastnictví 

A V E 
Středa 

Kutnohorská 2 1 , Kolín I V 
záchytka 

S K O 2 0 0 3 0 1 2 4 0 1 5 2 Vlastnictví 
A V E 

Středa 
Kutnohorská 2 3 , Kolín I V 

Městská p o l i c i e 
S K O 2 0 0 3 0 1 2 4 0 1 5 2 Vlastnictví 

A V E 
Středa 

Zámecká 1 6 0 , Kolín 1 
stavební úřad 

P L A S T 1 5 0 1 0 2 2 4 0 1 2 6 Vlastnictví 
A V E 

Středa - sudá 
Zámecká 1 6 0 , Kolín 1 

stavební úřad 
P A P Í R 1 5 0 1 0 1 2 4 0 1 2 6 Vlastnictví 

A V E 
Pátek - sudý 

Zámecká 1 6 0 , Kolín 1 
stavební úřad 

S K O 2 0 0 3 0 1 1 2 0 2 5 2 Vlastnictví 
A V E 

Úterý 
Štítného 9 7 5 , Kolín V 

J E S L E 
S K O 2 0 0 3 0 1 1 2 0 1 5 2 Vlastnictví 

A V E 
Pondělí 

u l i c e Farní, Z i b o h l a v y 
hřbitov 

Kód 
odpadu Název odpadu Kategorie Cena Kč/t 

2 0 0 3 0 7 OBJEMNÝ O D P A D 

DOPRAVNÉ 7 m ^ M B vč. PŘISTAVENÍ 

PRONÁJEM K O N T E J N E R U 7 m ^ 

0 1 . 1 1 3 , 0 0 

2 . 2 0 2 , 0 0 / k s 

4 9 , 0 0 / d e n 

Policie 



Komodita

Cenová kalkulace za pronájem za svoz

Typ Cena za pronájem cena za svoz xpočet svozů
nádoby TL nádoby/rok xpočet obalů + nájem

cena celkem
bez DPH

Cena nezahrnuje:
• DPH

Cena zahrnuje:
• Náklady na odstranění odpadu

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

1) Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních
stran.

2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichž každý má platnost originálu a
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení"

3) Na důkaz tohoto, že si tento dodatek přečetly a že s ním souhlasí, připojuje každá ze
smluvních stran svůj vlastnoruční podpis.

V Kolíně dne 12.3.2012 V Kolíně dne
- 3 -Ol- 2012



Níže uvedeného d n e , měsíce a r o k u uzavřeli: 

Společnost: AVE Kolín s.r.o. 
s e sídlem: Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V 

IČ: 2 5 1 4 8 1 1 7 , 
DIČ: C Z 2 5 1 4 8 1 1 7 , 
zastoupená j e d n a t e l e m : M g r . Věrou S u c h o m e l o v o u a I n g . K a r l e m S o v o u 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského s o u d u v P r a z e , oddíl C , vložka 5 3 6 2 7 
bankovní spojení: Komerční b a n k a pobočka Kolín, 
č. ú. : 1 0 6 3 3 - 1 5 1 / 0 1 0 0 
(dále j e n „zhotovitel") n a straně jedné 

Společnost: Město Kolín Zákaznické číslo: 2 2 5 0 0 3 8 9 
s e sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

IČ: 0 0 2 3 5 4 4 0 
DIČ: C Z 0 0 2 3 5 4 4 0 
a d r e s a p r o doručení: K a r l o v o náměstí 7 8 , 2 8 0 1 2 Kolín I 
zastoupen/á : M g r . Vít Rakušan - s t a r o s t a 
zapsaná v živnostenském rejstříku u Městského úřadu Kolín 
T e l . : 3 2 1 7 4 8 2 2 4 F a x . : 3 2 1 7 2 0 9 1 1 
(dále j e n „objednatel") n a straně druhé 

DODATEK K E SMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRAVĚ A ODSTRANĚNÍ ODPADŮ 
ev. č. DS/008/05030531/22500389/001/09 

kterým s e o d 1 . 1 . 2 0 1 2 mění následovně - rozšíření s m l o u v y o nová stanoviště: 

1 ) Centrální dětské hřiště. Rimavské S o b o t y , Kolín II (původně S M S K ) 
- S K O 2 0 0 3 0 1 - 1 k s 1 1 0 0 L , četnost svozů - 5 2 s v o z o d 1 . 4 . - 3 1 . 1 0 (příslušného 

r o k u ) 

2 ) Sportovní k l u b L T C Kolín - t e n i s d u b , Brankovická 1 0 0 7 (Bořky), Kolín V 
- P L A S T Y 1 5 0 1 0 2 - 1 k s 1 1 0 0 L , četnost svozů - zavolání 

3 ) Psí útulek, Brankovická 1 4 1 9 , Kolín V (původně S M S K ) 
- S K O 2 0 0 3 0 1 - 2 k s 2 4 0 L , četnost svozů 5 2 
- OSTRÉ PŘEDMĚTY 1 8 0 1 0 1 - vlastní b o x - četnost svozů - n a zavolání 
- O d p a d y , n a jejichž sběr a odstraňování j s o u k l a d e n y požadavky s o h l e d e m n a 

p r e v e n c i i n f e k c e 3 b - 1 8 0 1 0 3 - vlastní b o x - četnost svozů - n a zavolání 

D o d a t e k k e smlouvě o sběru, přepravě a odstraněni o d p a d u S t r a n a 1 z 4 



Specifikace místa, počtu a druhu nádob a periodv svozu 

Firma, IČ: Město Kolín IČ: 0 0 2 3 5 4 4 0 
Stanoviště nádob: Jednotlivá stanoviště a četnost svozů - podrobně v r o z p i s u 
Kontaktní osoba: Straková I v a n a tel: 3 2 1 7 4 8 2 2 4 
Platnost smlouvy: 1 . l e d n a 2 0 0 9 Platnost: neurčito 

Komodita 
Typ 

nádoby 
v L 

Počet 
nádob 

Počet svozů 
za rok 

Pronájem 
nádob ks 

Den svozu 

S K O 2 0 0 3 0 1 2 4 0 5 5 2 
Vlastnictví 

A V E 
Středa 

K a r l o v o náměstí 7 8 
" R a d n i c e " 

P L A S T 1 5 0 1 0 2 2 4 0 2 2 6 
Vlastnictví 

A V E 
Středa - sudá 

K a r l o v o náměstí 7 8 
" R a d n i c e " 

PAPÍR 1 5 0 1 0 1 2 4 0 2 2 6 
Vlastnictví 

A V E 
Pátek - sudý 

K a r l o v o náměstí 7 8 
" R a d n i c e " 

S K O 2 0 0 3 0 1 1 1 0 0 1 5 2 
Vlastnictví 

A V E 
Středa 

Sokolská 5 4 5 , Kolín II 
„Pivovar" - život, prostř. 

P L A S T 1 5 0 1 0 2 2 4 0 1 2 6 
Vlastnictví 

A V E 
Středa - sudá 

Sokolská 5 4 5 , Kolín II 
„Pivovar" - život, prostř. 

PAPÍR 1 5 0 1 0 1 2 4 0 1 2 6 
Vlastnictví 

A V E 
Pátek - sudý 

Sokolská 5 4 5 , Kolín II 
„Pivovar" - život, prostř. 

S K O 2 0 0 3 0 1 1 1 0 0 1 5 2 
Vlastnictví 

A V E 
Středa 

N a V a l e c h 7 2 , Kolín II 
„Hrádek"-odb. d o p r a v y 

S K O 2 0 0 3 0 1 2 4 0 4 5 2 
Vlastnictví 

A V E 
Čtvrtek 

Polepská 5 5 0 , Kolín I V 
u b y t o v n a 

S K O 2 0 0 3 0 1 1 1 0 1 5 2 
Vlastnictví 

A V E 
Středa 

Kutnohorská 2 1 , Kolín I V 
záchytka 

S K O 2 0 0 3 0 1 2 4 0 1 5 2 
Vlastnictví 

A V E 
Středa 

Kutnohorská 2 3 , Kolín I V 
Městská p o l i c i e 

S K O 2 0 0 3 0 1 2 4 0 1 5 2 
Vlastnictví 

A V E 
Středa 

Zámecká 1 6 0 , Kolín 1 
stavební úřad 

P L A S T 1 5 0 1 0 2 2 4 0 1 2 6 
Vlastnictví 

A V E 
Středa - sudá 

Zámecká 1 6 0 , Kolín 1 
stavební úřad 

PAPÍR 1 5 0 1 0 1 2 4 0 1 2 6 
Vlastnictví 

A V E 
Pátek - sudý 

Zámecká 1 6 0 , Kolín 1 
stavební úřad 

D o d a t e k k e smiouvé o sběru, přepravě a odstraněni o d p a d u S t r a n a 2 z 4 



SKO 20 03 01 120 2 52
Vlastnictví

AVE
Úterý

Štítného 975, Kolín V
JESLE

SKO 20 03 01 120 1 52
Vlastnictví

AVE
Pondělí

ulice Farní, Zibohlavy
hřbitov

SKO 20 03 01 1100 1
52

od 1.4 -
do 31.10.

Vlastnictví
AVE

Pondělí
Rimav. Soboty, Kolín I I

Dětské hřiště

PLAST 15 01 0 2 1100 1 Na zavolání
Vlastnictví

AVE
Pondělí

Brankovická 1007,Ko. V
Tenisové kurty

SKO 20 03 01 240 2 52 Vlastnictví
AVE

Úterý
Brankovická 1419,Ko. V

Psí útulek

Komodita
Orientační

množství odpadu
/rok

Pronájem
nádob ks

Den svozu
Psí útulek

Ostré předměty 18 01 0 1 20 kg Vlastní box Na zavolání
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování
jsou kladeny požadavky s ohledem na
prevenci infekce 3b , 18 01 0 3

20 kg Vlastní box Na zavolání

Kód
odpadu Název odpadu Kategorie Cena Kč/t

20 03 07 OBJEMNÝ ODPAD

DOPRAVNÉ 7 m^ MB vč. PŘISTAVENÍ

PRONÁJEM KONTEJNERU 7 m̂

0 1.113,00

2.002,00/ks

49,00/den

Policie

Komodita

Cenová kalkulace za pronájem za svoz

Typ Cena za pronájem
nádoby TL nádoby/rok

cena za svoz xpočet svozů cena celkem
X počet obalů + nájem bez DPH



Cena nezahrnuje:
• DPH

Cena zahrnuje:
• Náklady na odstranění odpadu

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

1) Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních
stran.

2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení"

3) Na důkaz tohoto, že si tento dodatek přečetlya že s ním souhlasí, připojuje každá ze
smluvních stran svůj vlastnoruční podpis.

V Kolíně dne 3.5.2012 V Kolíně dne

Za objednatele

Dodatek ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraněni odpadu Strana 4z 4


